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Profile

Boralex is a power producer whose core business dedicated to

the development and the operation of renewable energy power

stations. Currently, the Corporation operates an asset base with an
in Canada, the Northeastern

United States and France. Boralex is also committed under power

development projects, both independently and with European

and Canadian partners, to of power.
With more than , Boralex is known for its diversified
and in-depth in four power generation types —

wind, hydroelectric, thermal and more recently, solar. Boralex’s
shares and convertible debentures are listed on the Toronto Stock
Exchange under the ticker symbols BLX and BLX.DB, respectively.
More information is available at www.boralex.com or
www.sedar.com.
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Financial Highlights

(in thousands of dollars, unless otherwise specified) 20] ] 20] O 2009 e 2008 e
OPERATIONS
Revenues from energy sales 194,025 102,812 64,097 69,349
EBITDA @ 100,756 39,414 29,500 41,103
Net earnings attributable to shareholders of Boralex 2,883 35,072 24,439 20,410
Net earnings (loss) from continuing operations attributable

to shareholders of Boralex (2,606) 23,414 10,515 6,130
Cash flows from operations @ 54,240 14,761 19,198 27,632
INVESTMENTS
Additions to property, plant and equipment 34,419 183,948 80,059 36,265
Development projects 1,620 2,046 10,337 5,617
Business acquisitions 700 40,953 53,758 5,781
FINANCIAL POSITION
Cash and cash equivalents @ 162,991 108,574 37,821 69,195
Property, plant and equipement 643,047 738,884 413,539 330,443
Total assets 1,176,855 1,245,507 663,767 622,954
Debt © 506,184 513,774 242,680 187,445
Convertible debentures 223,347 220,824 - -
Total equity 328,878 367,689 347,061 363,525
CLASS A SHARE DATA
Net earnings per share attributable to shareholders of Boralex (basic — in dollars) 0.08 0.93 0.65 0.54
Shareholders’ equity per share outstanding at the end of the period (in dollars) 8.72 9.74 9.20 9.63
Weighted average number of shares outstanding (in thousands) 37,753 37,742 37,741 37,740
Shares outstanding at the end of the period (in thousands) 37,726 37,765 37,741 37,741
RATIO
Net debt ratio @ 39.8 % 40.9 % 37.8 % 25.2 %

(1) Certain data have been reclassified to reflect the presentation adopted in 2010.

(2) Earnings before interest, taxes, depreciation and amortization (EBITDA), cash flows from operations and net debt ratio are not measures of performance under Canadian generally accepted

accounting principles (GAAP) as defined under Non-GAAP Measures.
(3) In accordance with Canadian GAAP (Part V).
(4) Including restricted cash.
(5) Including non-current debt, current portion of debt and bank loans and overdraft.

STOCK DATA asat December 31,2011

Exchange: Toronto (TSX) W BLX Price
Securities and symbols: §11-
Class A shares (BLX) $10-
Convertible debentures 6.75% - June 30, 2017 (BLX.DB) $9-
Conversion ratio of debentures into shares: 8 : 1 8-
Principal Shareholder: Cascades Inc. :Z:
(35% of class A shares) o

Dec.09 March 10

June 10

CHANGES IN MARKET PRICE (TSX) 2010 and 2011

B BLX.DB Price

- $105

5103
- $101

Sept. 10 Dec. 10

March 11 June 11

599
597
~595
~593

Sept. 11 Dec. 11

TRADING ON CLASS A SHARES

TRADING ON CONVERTIBLE DEBENTURES

Shares issued Closing Convertible debentures Closing
Fiscal year ended and outstanding High Low price Fiscal year ended issued and outstanding High Low price
December 31, 2011 37,726,427 $9.45 $5.85 $7.13 December 31, 2011 2,448,658 $107.00  $95.00 $103.50
December 31, 2010 37,765,139  $10.74 $7.28 $8.11 December 31, 2010 2,451,244 $104.89 $100.10 $102.50
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FISCAL 2011
AT A GLANCE

Building on robust wind power
expansion since 2009 and the 2010
takeover of the Fund, Boralex’s 2011 entry
into solar power and the disposal of its
wood-residue power stations in the U.S. 00000
were milestones in its strategy to build a $100.8 million
more balanced, higher value added asset g 89%
portfolio to drive faster growth that is 156%

both profitable and sustainable.

INSTALLED CAPACITY LOCATION TYPE OF POWER $2.9 million

2009 2010 2011 2009 2010 2011 2009 2010 2011

$0.08

$80 million

$66 million

[ Contracted [7] canada 71 wind -
B Non-contracted B United States B Hydroelectricity US$87 million
[ Europe [ Thermal
[ Solar

POWER PURCHASE AGREEMENTS
REMAINING TERM (N TerMS OF Mwh)

$163 million

[ | Remaining term < 10 years
. Remaining term between 10 & 20 years
. Remaining term > 20 years

2 | BORALEX - 2011 Annual Report



Production, revenues
and EBITDA up

47%, 46% and 48%,
respectively, driven
by the full-year
contribution of the
Canadian and Euro-
pean sites commis—
sioned in 2010 and
early 2011, coupled
with improved per-
formance of existing
assets in operation

EBITDA margin of
80% (79% in 2010)

Commissioning of
the 50 MW Phase I
and optimization of
the 40 MW Phase |
at the Thames River
site: Boralex’s first
foray in the Cana-
dian wind power
market is a success.

Capital investments
of $108 million
(Boralex’s share:
$54 million) car-
ried out by the joint
venture charged with
the development
and December 2013
commissioning of
the two first Sei-
gneurie de Beaupré
wind farms totalling
272 MW

Financing total-

ling $725 million
obtained by the joint
venture

OBJECTIVE FOR 2015

-
<
=
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.
-

From June 17 to
December 31, 2011,
production of 3,227
MWh generating
revenues and EBITDA
of $1.5 million and
$1.3 million, respec-
tively, for a profit
margin of 90%

Contracted capacity of 1,250 MW with 900 MW in operation.

Boralex is more aggressively targeting the acquisition of

operational assets or advanced-stage development projects
covered by long-term power sales contracts, mainly in the

wind, hydro and solar power segments.
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Message to Shareholders

Fiscal 2011 marked another major milestone in Boralex’s market positioning strategy of the past few years to lay the foundation of
above-average growth in its industry. The objective: balanced growth that is both profitable and sustainable.

A more diversified energy portfolio generating stronger value added

Building on our expansion initiatives, our development focus since 2009 has been largely on energy assets covered with long-term
power sales contracts—with fixed and indexed pricing—while prioritizing renewable energies that deliver higher profit margins,
particularly wind, hydro and solar power.

Our strategy truly took flight with stellar growth in wind power, which in under three years, has expanded from 108 MW in installed
capacity solely in France to 251 MW in assets in operation in Canada and France, plus 391 MW in installed capacity under
development by Boralex and its partners. The 2010 acquisition of the Fund was another key step, adding 190 MW to Boralex’s
installed and contracted operating base, including nearly 100 MW in excellent hydroelectric assets.

The main achievements of the past fiscal year were in the same development vein, including Boralex’s first foray into solar power in
June 2011, followed by the sale of its U.S. wood-residue power stations in December 2011. We recall that these facilities were not
covered by sales contracts and had to sell their electricity on the Northeastern U.S. open market. These power stations faced
significant challenges in the past few years owing to the sluggish U.S. economy. We believe the asset sale bolstered shareholder value,
while generating roughly US$81 million in cash that can be reinvested rapidly in order to grow our asset base faster in our
target markets.

The strategic decisions of the past three years have substantially transformed Boralex’s market position, enhancing the quality of our
energy portfolio, smoothing revenue streams and lowering business risks. Between December 31, 2009 and 2011, Boralex’s contracted
portion of installed capacity in operation rose from 51% to 96%, ensuring higher, more predictable cash flows for future periods. With
the gradual commissioning of our various development projects, this percentage will exceed 98% by 2015. Excluding Boralex’s
discontinued thermal operations, the larger contracted portion of our operations, coupled with the higher relative weightings of our
wind and hydro power segments, boosted Boralex’s EBITDA margin to over 50% in 2011. Over the last fiscal year, Boralex’s
continuing operations generated cash flows in excess of $66 million.

Nearly $500 million in capital investments over the next three years

Ranking among France’s largest, most experienced private wind power producers, Boralex has also carved out a major share of the
wind power market here at home with its 90 MW Thames River wind farm commissioned in Ontario and has started construction at
one of Canada’s largest wind power facilities: the Seigneurie de Beaupré Wind Farms in Québec.

Commissioning of the Thames River wind farm was completed on budget and on time in early 2011. After three years of investments,
this asset has maintained an excellent utilization rate and a performance in line with our expectations. The end result of savvy
decision-making and in-depth skills of our team, this accomplishment paves the way for the successful commissioning in
December 2013 of the first two Seigneurie de Beaupré wind farms totalling 272 MW.

These projects are on budget and on schedule. Created by Boralex and Gaz Métro to manage the Seigneurie de Beaupré project, the
joint venture successfully arranged for $725 million in financing in November 2011 amid turbulent economic conditions. Securing this
world-class financing is a testament to the high quality of the Seigneurie de Beaupré Wind Farms, as well as the solid reputation
Boralex has earned in international markets as both a credible promoter and producer of increasingly sizeable renewable energy
assets.

We teamed with the same partner to begin developing our third wind power project at the Seigneurie de Beaupré site, with a capacity
of 69 MW, expected to be commissioned in December 2014. In partnership with Québec regional county municipalities, Boralex is
working on two other wind power projects in Québec totalling 50 MW, which should be commissioned by 2014 and 2015,
respectively. One of the wind farms will be built on Seigneurie de Beaupré land.

By the end of 2015, a total capacity of 366 MW will be in operation at our outstanding Seigneurie de Beaupré site. Over a longer
horizon, this site could practically double in size under potential Hydro-Québec requests for proposals for wind power. Meanwhile,
we continue to keep a sharp eye out for opportunities to acquire wind power projects already covered by power contracts with
Hydro-Québec, some of which could be built at the Seigneurie de Beaupré site. In addition, active exploration of the Ontario wind
power market is still underway.
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France remains a preferred development target in our wind power segment, in light of the market’s special growth potential,
Boralex’s solid market position and its partnership with Cube Infrastructure Fund (“Cube”). This agreement provides Boralex with
the leeway to make short-term acquisitions of sites already in operation or development projects in advanced phases for an additional
installed capacity of 30 MW without requiring the Corporation to inject additional capital.

In 2011, Boralex commissioned its first solar power station, totalling 5 MW, in the south of France. The power station’s performance to
date has exceeded expectations, which reflects the quality of this first solar project in terms of the technology chosen, location,
supplier reliability and advantageous terms and conditions, not to mention our team’s growing expertise. We intend to continue
improving our knowledge and expertise with respect to this emerging technology, which we believe has a bright future.

Objective for 2015: surpass an installed capacity of 1,250 MW

As of the date hereof, Boralex aggregates an installed capacity of 670 MW, of which more than 450 MW is in operation with nearly
200 MW under development. Our goal by the end of 2015 is to grow our installed capacity to over 1,250 MW with at least 900 MW
in operation.

Bolstered by over $160 million in cash as at December 31, 2011 and our strategic partners in Canada and Europe, we continue to
pursue potential acquisitions of renewable energy assets in operation and development projects covered by long-term power sales
contracts. While maintaining a continuous technological watch with a focus on the North American market and certain European
countries, our top priorities are the wind power segment in Québec, Ontario and France, the hydroelectric segment in Québec and
British Columbia and the solar power segment in Ontario and France.

Create value through growth

Boralex intends to stick to its integrated and structured development approach, based on a vision of sustainable value creation.

We believe that the best way to create superior and sustainable value for Boralex’s shareholders is to move as quickly as possible to
achieve the strongest possible market position in the highly promising, ever-changing industry of renewable energy production. As a
result, we will continue deploying significant resources to seek and effectively seize market opportunities, and drive high growth for
Boralex in sectors with attractive profit margins and steady and significant cash flows. As the debt contracted to expand our
operational base is gradually paid down, we are convinced that Boralex’s growth strategy will make it one of the most entrenched,
highly diversified and most profitable producers in its industry.

To support this growth, we will specifically leverage the exceptional quality of our employees, our solid market reputation, our
diversified asset portfolio with steady, predictable cash flows, our funnel of high-potential projects and our proven capacity to target
and assess opportunities that drive shareholder value. We will also continue strengthening the Boralex business model, based on
maintaining comprehensive in-house expertise in the development and operation of renewal energy producing assets, strong
relationships with value-creating partners, responsible resource management and respectful dealings with all of the Corporation’s
stakeholders.

In a nutshell, Boralex will remain a solid and innovative growth company, driven by clear objectives and a long-term vision for its
sources of production, its target markets and its approach to project development.

In closing, we extend our heartfelt thanks to all employees of Boralex, whose skills, energy, open-mindedness and loyalty are our
greatest asset and the foundation of our future success. Last but not least, many thanks to the Board of Directors, our strategic and
financial partners and Boralex’s shareholders.

(s) Bernard Lemaire (s) Patrick Lemaire

Bernard Lemaire Patrick Lemaire

Executive Chairman of the Board President and Chief Executive Officer
March 2012
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Management’s Discussion and Analysis

FOR THE YEAR ENDED DECEMBER 31, 2011
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Description of Business

Boralex Inc. (“Boralex” or the “Corporation”) is an electricity producer whose core business is the development and operation of
renewable energy power stations. The Corporation currently operates assets with a total installed capacity of nearly 500 megawatts
(“MW”) in Canada, in the Northeastern United States and in France. Boralex is also developing projects, both independently and with
partners, totalling approximately 400 MW of additional power slated for commissioning between the end of 2013 and 2015. Nearly all
of the Corporation’s operating assets as well as all the sites under developments benefit from long-term power sales contracts with
fixed and indexed prices.

Employing over 200 people, Boralex stands out for its diversified expertise and in-depth experience in four types of power generation:

e  Boralex currently operates a 251 MW wind power portfolio in Europe and Canada. In recent years, Boralex has become one of
the most experienced wind power producers in France, where it currently generates 161 MW of power. Boralex also entered the
wind power industry in Canada with 90 MW installed capacity in Ontario. In Québec, Boralex is working with a partner on the
development of the Seigneurie de Beaupré wind farms with a total installed capacity of 341 MW, slated for commissioning at the
end of 2013 and 2014. Also, in partnership with Québec regional county municipalities (“RCMs”), Boralex has obtained long-
term power sales contracts for two other sites totalling 50 MW, slated for commissioning at the end of 2014 and 2015.

e  Boralex has almost 20 years of expertise as a hydroelectric power producer, owning and operating power stations in the U.S,,
Québec and British Columbia with a total capacity of 136 MW.

e  Boralex owns three thermal power stations with a total installed capacity of 80 MW, including two natural gas cogeneration
power stations totalling 45 MW and a 35 MW wood-residue power station.

e  Boralex recently diversified its energy portfolio with the addition of a solar power facility with an installed capacity of 5 MW
located in France.

The following charts provide information about the makeup of the Corporation’s energy portfolio as at December 31, 2011.

INSTALLED CAPACITY LOCATION TYPE OF POWER

44%
53%
. Contracted 451 MW Canada 209 MW Wind 251 MW
. Non-contracted 21 MW . United States 83 MW . Hydroelectricity 136 MW
. Europe 180 MW . Thermal 80 MW
Solar 5 MW

TOTAL: 472 MW

Boralex’s stock, in which Cascades Inc. (“Cascades”) holds a 35% interest, and its convertible debentures trade on the Toronto Stock
Exchange under the ticker symbols BLX and BLX.DB.
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Introductory Comments to Management’s Discussion and Analysis

General

This Management’s Discussion and Analysis (“MD&A”) reviews the operating results and cash flows for the three-month period and
fiscal year ended December 31, 2011, compared with the corresponding periods of 2010, as well as the Corporation’s financial position
as at December 31, 2011 and 2010. This report should be read in conjunction with the audited consolidated financial statements and
related notes found in this Annual Report for the fiscal year ended December 31, 2011.

Additional information about the Corporation, including the annual information form, previous annual reports, MD&As and audited
consolidated financial statements, as well as press releases, is published separately and is available on the Boralex (www .boralex.com)
and SEDAR (www.sedar.com) websites.

In this MD&A, Boralex or the Corporation means, as applicable, either Boralex and its subsidiaries and divisions or Boralex or one of
its subsidiaries or divisions.

The information contained in this MD&A reflects all material events up to March 9, 2012, the date on which the Board of Directors
approved the audited consolidated financial statements and this annual MD&A.

Unless otherwise indicated, the financial information presented in this MD&A, including tabular amounts, is prepared in accordance
with International Financial Reporting Standards (“IFRS”) which, since January 1, 2011, represent the Canadian generally accepted
accounting principles (“GAAP”) (Part I). Although IFRS use a conceptual framework similar to Canadian GAAP (Part V), there are
significant differences in accounting policies that must be assessed. IFRS require more disclosures than Canadian GAAP (Part V). The
consolidated financial statements included in this MD&A are in accordance with IFRS and present comparative 2010 data.

This MD&A also contains measures that are not standardized measures according to GAAP (Part I), as discussed under Non-GAAP
Measures.

All financial information presented below, as well as tabular information, is in Canadian dollars.

Discontinued operations

Following the sale of its U.S. wood-residue thermal power stations, the Corporation determined that the transaction met the criteria
for discontinued operations under IFRS. Note that under IFRS, discontinued operations must be presented as a separate line item in
the consolidated statements of earnings (loss) and cash flows. To comply with this presentation requirement, the financial information
presented in the Annual Report, including tabular amounts, has been restated to exclude data pertaining to the discontinued
operations, which are now presented as a separate line item: Discontinued operations. However, to provide readers with a full snapshot
of the changes in Boralex’s operations, the Corporation deemed it relevant to include discontinued operations data in the charts
illustrating changes in installed capacity, location and types of power on pages 2 and 11 of the Annual Report.

Notice Concerning Forward-Looking Statements

The purpose of this MD&A is to help the reader understand the nature and importance of changes and trends as well as the risks and
uncertainties that may affect Boralex’s operating results and financial position. Accordingly, some of the statements contained in this
analysis, including those regarding future results and performance, are forward-looking statements based on current expectations,
within the meaning of securities legislation. These statements are characterized by the use of positive or negative verbs, such as plan,
anticipate, evaluate, estimate, believe and other related expressions. They are based on Boralex management’s expectations, estimates
and assumptions as at March 9, 2012.

Boralex would like to point out that, by their very nature, forward-looking statements involve risks and uncertainties such that its
results or the measures it adopts could differ materially from those indicated by or underlying these statements, or could have an
impact on the degree of realization of a particular projection. The main factors that could lead to a material difference between the
Corporation’s actual results and the projections or expectations set forth in the forward-looking statements include, but are not
limited to, the general impact of economic conditions, raw material price increases and availability, currency fluctuations, volatility in
the selling price of electricity, the Corporation’s financing capacity, negative changes in general market conditions and regulations
affecting the industry, as well as other factors described later in Outlook and Risk Factors and Uncertainties in this MD&A. Unless
otherwise specified by the Corporation, the forward-looking statements do not take into account the possible impact on its activities
of transactions, non-recurring items or exceptional items announced or occurring after the statements are made.

There can be no assurance as to the materialization of the results, performance or achievements as expressed or implied by forward-
looking statements. The reader is cautioned not to place undue reliance on such forward-looking statements. Unless required to do so
under applicable securities legislation, Boralex management does not assume any obligation to update or revise forward-looking
statements to reflect new information, future events or other changes.
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Highlights of the Last Three Fiscal Years

2009 to 201 1: significant expansion of the wind power segment

In December 2008, Boralex’s wind power segment, which was until then based exclusively in France, had a total installed capacity of
108 MW. The segment currently generates 251 MW of power in Canada and France, as well as 391 MW of contracted capacity under
development by Boralex with partners.

Europe

On December 14, 2009, the Corporation entered into a partnership agreement with Cube Infrastructure Fund (“Cube”), a
Luxembourg-based investment fund. The primary aim of this partnership is to accelerate the expansion of Boralex’s renewable energy
production asset base in Europe by providing access to Cube’s funds for the development or acquisition of new projects without
additional capital investment by Boralex. Under the agreement, Cube may subscribe an amount up to €33 million, for a maximum
30% share in Boralex’s European operations, up to December 2012. Cube subscribed for an initial tranche of €15 million of this
amount in December 2009 for a 16% share, and a second tranche of €4.3 million in July 2010, bringing its share of Boralex’s European
operations to 20%.

On December 29, 2009, Boralex and Cube announced the acquisition of two wind farms in France with a total installed capacity of
40 MW, namely Ronchois (30 MW) and Le Grand Camp (10 MW), commissioned in August and October 2010, respectively. In
addition, two development projects in France launched prior to the agreement with Cube were completed in 2010 with the
commissioning of an additional 5 MW of installed capacity at the Cham Longe wind farm in February 20120 and the new 9 MW
Chasse Marée wind farm in October 2010.

Accordingly, within a period of three years, Boralex increased the installed capacity in operation of its wind power segment in France
by 50% or 54 MW to 161 MW currently. All of Boralex’s wind power sites in France benefit from long-term power sales contracts with
15-year terms with Electricité de France (“EDF”), a government corporation.

Canada

In recent fiscal years, Boralex has imported to Canada the leading-edge expertise acquired in the wind power segment in France. In
December 2009 and January 2010, Boralex commissioned the 40 MW Phase I of the Thames River site in southern Ontario, a
strategically located region with solid wind power potential. In March 2010, Boralex entered into a $192 million financing agreement
to fund 50 MW Phase II of the Thames River wind power site and refinance the already operational 40 MW Phase I. The
commissioning of commercial operations at Phase II of Thames River took place between October and December 2010.

Each of these Thames River wind farms has a 20-year power sales contract with the Ontario Power Authority, which will purchase
their entire production under the Renewable Energy Standard Offer Program (“RESOP”). In addition, the Corporation has secured a
more advantageous wind power rate for its projects that qualify for the RESOP program under new Ontario rules for the promotion
of renewable energy. As a result, all of the Thames River assets are eligible for the Advanced RESOP program which provides for a
rate of $121 per MWh (compared with the initial rate of $110 per MWh under the RESOP program). Further, new rules allow Boralex
to recover 100% of the federal ecoEnergy program grant (rather than 50% under the original RESOP program), which represents an
additional $10 per MWh instead of $5 per MWh over a ten-year period under the original program. The more advantageous
conditions will have a significant positive impact on the performance of these assets.

In Québec, following Hydro-Québec’s request for proposals, a consortium consisting in equal parts of Boralex and an entity formed
and owned by Gaz Métro Limited Partnership (the “Consortium”) was selected in May 2008 for two wind power projects with a total
power of 272 MW. These farms are currently under construction on the private property of the Séminaire de Québec and will be
commissioned at the end of 2013. In addition, the Consortium acquired the rights to a 69 MW project on November 19, 2010. This
wind farm, which is also located on the Seigneurie de Beaupré site, is slated for commissioning in December 2014. The performance
of this wind farm and other projects developed on this site subsequently will benefit from potential logistic synergies generated
during construction and operation.

The Seigneurie de Beaupré site offers a number of key advantages, including outstanding wind power potential due to excellent wind
conditions, confirmed by several years of wind studies, and proximity to Hydro-Québec TransEnergie interconnection lines. As the
site is located far from any urban or residential areas, the visual and sound impacts will be all but non-existent.
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In 2011, the Consortium set up an equally owned joint venture to continue construction activities and eventually operate the first two
wind farms at Seigneurie de Beaupré, Québec. Construction work is underway for these wind farms and progress is on schedule. One
third of the foundations have now been completed and 80% of the roads have been built. The completion of these projects requires an
investment of approximately $750 million. Financing in the amount of $725 million was finalized on November 8, 2011 for the
completion of the first two projects totalling 272 MW. The financing comprises a two-year construction loan of $590 million, which
will be converted into a term loan amortized over 18 years after the start of commercial operations, together with short-term facilities
totalling $135 million.

On December 20, 2010, in partnership with two MRCs, namely La Cote-de-Beaupré and Témiscouata, Boralex announced the
awarding of two wind power projects of 25 MW each under a Hydro-Québec request for proposals for community wind power
projects. The first wind farm located on the Seigneurie de Beaupré property will be commissioned in December 2014 and the other in
December 2015. As a result, within a few years, the Seigneurie de Beaupré wind farms will have contracted installed wind power
capacity of 366 MW owned by Boralex and its partners.

All of the Corporation’s wind power projects in Québec with an installed capacity totalling 391 MW will benefit from 20-year power
sales contracts with Hydro-Québec.

2010: acquisition of Boralex Power Income Fund

In May 2010, Boralex launched a takeover bid (the “Offer”) to acquire Boralex Power Income Fund (the “Fund”). In addition to
holding 23% of the Fund’s trust units at the time of the Offer, Boralex had, since the Fund’s inception in 2002, managed and operated
the Fund’s ten power stations with a total installed capacity of 190 MW, fully benefiting from power sales contracts with indexed
prices, including seven hydroelectric power stations and three thermal power stations. Eight of these power stations are located in
Québec, Canada and two in the State of New York in the U.S. On November 2, 2010, Boralex completed the acquisition of 100% of
the Fund.

The acquisition of the Fund provided Boralex with numerous and significant advantages, mainly as follows:

e  The addition of high-quality assets, particularly in the hydroelectric segment, boasting a proven, historically profitable power
generation method and a reliable cash flow stream;

e  Greater stability in profit margins and cash flows, since all of the power stations acquired from the Fund are covered by long-
term power sales contracts; and

e  Greater geographic diversification of Boralex’s assets across Canada, the U.S. and Europe.

At the corporate level, the integration of the Fund’s assets allowed for more focused growth, operating and financing strategies with
no organizational changes required, as Boralex had already been operating and managing these assets since 2002. For further details
on the transaction to acquire the Fund, please see note 5, Business Combinations, to the audited consolidated financial statements for
the year ended December 31, 2011.

2011: foray into solar power

Boralex entered the solar power segment following many years of strategic thinking, technological evaluation and prospecting of the
European market. Commissioned on June 17, 2011, Boralex’s first solar power plant with an installed capacity of 5 MW was built on
the same site as the Avignonet-Lauragais wind farm in Southern France, making it the first mixed power generation site in the
country. As a result, its commissioning and operations were facilitated by operational synergies in terms of staffing and logistics. To
fund the equity portion of the project, Cube made the capital injection of €4.3 million mentioned previously, increasing its interest in
Boralex’s European operations to 20%. The new solar infrastructure uses photovoltaic panel technology, and the electricity produced
will be sold to EDF under a 20-year contract. Under the agreement entered into with the solar panel supplier, which is a global leader
in the industry, the supplier also assumes responsibility for maintaining the equipment for a five-year period to allow Boralex’s staff
to deepen its expertise.
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2011: sale of U.S. wood-residue power stations

On December 20, 2011, the Corporation completed the sale of its U.S. wood-residue assets totalling 186 MW for approximately
US$88 million, in addition to roughly US$5 million derived from the sale of the 2011 Renewable Energy Certificates (“RECs”) which
Boralex still owned. In addition, under the terms of the transaction, Boralex will receive 50% of the REC sales proceeds in excess of the
defined price thresholds for 2012, 2013 and 2014, inclusively.

This decision dovetails with Boralex’s strategy of the past few years to focus on operating and developing renewable energy assets
covered by long-term power sales contracts with indexed pricing. Accordingly, following the closing of the transaction and as shown
in the following table, 98% of Boralex’s installed capacity in operation and under development, totalling 844 MW, is currently
contracted. Excluding development projects, 96% of assets in operation are contracted. Moreover, Boralex can invest the proceeds of
this sale of assets into new energy projects with long-term contracts both in Canada and Europe, mainly in the wind, hydroelectric
and solar power segments.

Impact of Events in Recent Years on the Makeup of Boralex’s Energy Portfolio

These charts show the evolution in all sites owned as at December 31, 201 1.

INSTALLED CAPACITY LOCATION TYPE OF POWER

96% 98%

74%

57%

45%
36%
29%

§9% 17% 16%
9%
0% 0% 1% Li
T

2009*  2010*  2011*  2011** 2009*  2010*  2011*  2011** 2009*  2010*  2011*  2011**
. Contracted Canada Wind
. Non-contracted . United States . Hydroelectricity
. Europe . Thermal
Solar

* In operation
**In operation and under development
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Seasonal Factors

Three-month periods ended 2()-I 1
(in thousands of Canadian dollars, except per share amounts and number of shares March 31, June 30, September 30, December 31,
outstanding) 2011 2011 2011 2011
REVENUES FROM ENERGY SALES
Wind power stations 18,273 15,193 11,328 22,461
Hydroelectric power stations 12,732 15,990 11,615 15,982
Thermal power stations 26,261 12,762 12,368 17,584
Solar power station - 124 887 465
57,266 44,069 36,198 56,492
EBITDA
Wind power stations 15,066 11,991 8,160 18,590
Hydroelectric power stations 9,076 12,648 8,513 11,386
Thermal power stations 11,532 2,078 2,928 4,100
Solar power station - 121 810 399
Corporate and eliminations (4,445) (4,300) (3,723) (4,174)
31,229 22,538 16,688 30,301
NET EARNINGS (LOSS) ATTRIBUTABLE
TO SHAREHOLDERS OF BORALEX
Continuing operations 3,903 (3,730) (6,315) 3,536
Discontinued operations 3,108 (1,377) (893) 4,651
7,011 (5,107) (7,208) 8,187
NET EARNINGS (LOSS) PER SHARE (BASIC)
ATTRIBUTABLE TO SHAREHOLDERS OF BORALEX
Continuing operations 0.11 (0.10) 0.17) 0.10
Discontinued operations 0.08 (0.04) (0.02) 0.12
0.19 (0.14) (0.19) 0.22
NET EARNINGS (LOSS) PER SHARE (DILUTED)
ATTRIBUTABLE TO SHAREHOLDERS OF BORALEX
Continuing operations 0.10 (0.10) 0.17) 0.10
Discontinued operations 0.08 (0.04) (0.02) 0.12
0.18 (0.14) (0.19) 0.22
Weighted average number of shares outstanding (basic) 37,766,491 37,773,213 37,745,598 37,725,898
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Three-month periods ended 20 ] 0
(in thousands of Canadian dollars, except per share amounts and number of shares March 31, June 30, September 30, December 31,
outstanding) 2010 2010 2010 2010

REVENUES FROM ENERGY SALES

Wind power stations 11,413 9,230 7,802 17,479
Hydroelectric power stations 3,054 2,323 2,784 18,060
Thermal power stations 6,321 2,280 3,872 18,194
20,788 13,833 14,458 53,733

EBITDA
Wind power stations 9,419 7,112 5,628 14,104
Hydroelectric power stations 1,873 1,182 1,473 14,401
Thermal power stations 1,934 8 171 4,019
Corporate and eliminations (5,976) (7,585) (3,889) (4,460)
7,250 717 3,383 28,064

NET EARNINGS (LOSS) ATTRIBUTABLE
TO SHAREHOLDERS OF BORALEX

Continuing operations (3,615) (6,659) 30,910 2,778
Discontinued operations 5,591 1,945 3,820 302
1,976 (4,714) 34,730 3,080

NET EARNINGS (LOSS) PER SHARE (BASIC)
ATTRIBUTABLE TO SHAREHOLDERS OF BORALEX

Continuing operations (0.10) (0.17) 0.82 0.07
Discontinued operations 0.15 0.05 0.10 0.01
0.05 (0.12) 0.92 0.08

NET EARNINGS (LOSS) PER SHARE (DILUTED)
ATTRIBUTABLE TO SHAREHOLDERS OF BORALEX

Continuing operations (0.10) (0.17) 0.77 0.07
Discontinued operations 0.15 0.05 0.10 0.01
0.05 (0.12) 0.87 0.08

Weighted average number of shares outstanding (basic) 37,740,921 37,740,921 37,740,921 37,744,869

Operations and results of the Corporation’s are partly subject to seasonal cycles and other cyclical factors that vary by segment. Since
nearly all of Boralex facilities have long-term indexed fixed-price power sales contracts, seasonal cycles mainly affect the volume of
power generated. Only four hydroelectric power stations in the U.S., which account for only 4% of the Corporation’s total installed
capacity in operation, do not benefit from long-term sales contracts.

Operating volumes at Boralex facilities are influenced by the following seasonal factors, depending on their specific power
generation method.

Wind

For the 251 MW of Boralex assets currently in operation, wind conditions are usually more favourable in the winter, which falls
during Boralex’s first and fourth quarters, both in France and Canada. However, in winter there is a greater risk of lower production
caused by weather conditions, such as icing. In general, management estimates that approximately 60% of annual production in its
wind power segment is generated in the first and fourth quarters and 40% in the second and third quarters.

Following the developments in the past three fiscal years described previously, the wind power segment is now Boralex’s largest
segment in terms of installed capacity, EBITDA and cash flows. The segment is expected to account for an increasing share of the
Corporation’s energy portfolio in the coming years with the commissioning of wind farms totalling 391 MW currently under
development with partners in Canada. Accordingly, the Corporation’s wind power segment will total nearly 650 MW of installed
capacity in operation by the end of fiscal 2015, excluding potential acquisitions of assets that are already in operation or under
development. In particular, this expansion will intensify the impact of the seasonality on this type of power generation on Boralex’s
overall performance, such that an increasing proportion of the Corporation’s revenues will be generated in the first and
fourth quarters.
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Hydroelectricity

For the Boralex hydroelectric facilities, power output depends on water flow, which in Canada and the Northeastern U.S. tends to be
at a maximum in spring and generally good in the fall, which are Boralex’s second and fourth quarters. Historically, water flow tends
to decrease in winter and summer. Note that apart from certain hydroelectric power stations whose water flow is regulated upstream,
most of Boralex’s hydroelectric facilities do not have reservoirs that would permit water flow regulation during the year.

As mentioned previously, four U.S. power stations with a total installed capacity of 20.5 MW and accounting for 15% of Boralex’s
total hydroelectric power segment do not have long-term power sales contracts. Since they sell their power on the open market in the
Northeastern U.S., these power stations are more vulnerable to seasonal fluctuations which, in addition to influencing power
production volumes, also have an impact on selling prices obtained. They are partly influenced by seasonal demand, which is
traditionally higher during winter and summer, corresponding to Boralex’s first and third quarters. Historically, power stations
obtain generally higher average prices during these periods. Moreover, the price of natural gas, which is highly volatile, has a
significant influence on electricity selling prices in the Northeastern U.S.

Thermal

Boralex owns and operates three thermal power stations for an aggregate 80 MW of installed capacity. One of them, located in
Senneterre, Québec is fuelled by wood-residue and is covered by a Hydro-Québec power sales contract with a remaining term of
11 years. An agreement was recently entered into between Hydro-Québec and Boralex under which the Senneterre power station will
produce power six months per year during 2012 and 2013, between December and March and in July and August, which are the
periods of peak demand. The terms of the agreement are such that the power station’s results should not be affected.

Boralex also operates two natural gas power stations, one in Kingsey Falls, Québec and the other in Blendecques, France. These power
stations benefit from power sales contracts, and in addition, steam production is quite stable from quarter to quarter, as it is driven by
client demand, which is relatively predictable and steady. Moreover, the Kingsey Falls power station in Québec entered into two
advantageous hedging contracts in 2010 for a two-year period to index its steam selling price and fix its natural gas purchase price.
The French natural gas cogeneration power station’s long-term power sales contract with EDF contains a clause that caps electricity
prices from April to October. When the cost of natural gas is high, the profit margin for this period is not sufficient to offset the ceiling
on electricity prices. The cogeneration equipment may therefore be shut down, in which case the Corporation supplies its steam client
from an auxiliary boiler. Accordingly, since 2005, the power station has operated its cogeneration equipment during the five months
from November to March.

Solar

The Corporation’s only solar power station (5 MW) currently in operation is located in the south of France. For this facility, which
benefits from a long-term power sales contract, sunlight conditions are usually more favourable in the spring and summer, which fall
during Boralex’s second and third quarters. In view of these weather conditions, management estimates that approximately 65% of
the annual production at its solar power station will be generated in the second and third quarters and 35% in the first and
fourth quarters.

TO SUM UP,

although seasonal and other cyclical factors have a certain impact on Boralex’s performance, this is mitigated by the fact that,
following the main events in recent years, specifically, the significant expansion of the wind power segment, the acquisition of
the Fund and the sale of wood-residue U.S. power stations, nearly all of the Corporation’s revenues are now generated by
facilities with fixed-price and indexed sales contracts. The Corporation also benefits from solid diversification of its power
generation sources and its geographic positioning. Furthermore, Boralex gives priority to sound capital management to ensure
financial health and flexibility to effectively manage the seasonality of its business. These factors will contribute to strong,
stable results for Boralex in the coming years.
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Financial Highlights

Three-month periods ended
December 31,

Years ended

December 31,

(in thousands of Canadian dollars, except per share amounts and number of shares outstanding) 20 ] ] 20 ] 0 20 ] ] 20 ] 0
REVENUES FROM ENERGY SALES
Wind power stations 22,461 17,479 67,255 45,924
Hydroelectric power stations 15,982 18,060 56,319 26,221
Thermal power stations 17,584 18,194 68,975 30,667
Solar power station 465 - 1,476 -
56,492 53,733 194,025 102,812
EBITDA
Wind power stations 18,590 14,104 53,807 36,263
Hydroelectric power stations 11,386 14,401 41,623 18,929
Thermal power stations 4,100 4,019 20,638 6,132
Solar power station 399 - 1,330 -
Corporate and eliminations (4,174) (4,460) (16,642) (21,910)
30,301 28,064 100,756 39,414
ADJUSTED EBITDA®
Wind power stations 18,590 14,104 53,807 36,263
Hydroelectric power stations 11,386 14,401 41,623 18,929
Thermal power stations 4,100 4,019 20,638 6,132
Solar power station 399 - 1,330 -
Corporate and eliminations (4,174) (4,460) (16,642) (16,290)
30,301 28,064 100,756 45,034
NET EARNINGS (LOSS) ATTRIBUTABLE
TO SHAREHOLDERS OF BORALEX
Continuing operations 3,536 2,778 (2,606) 23,414
Discontinued operations 4,651 302 5,489 11,658
8,187 3,080 2,883 35,072
NET EARNINGS (LOSS) PER SHARE (BASIC AND DILUTED)
ATTRIBUTABLE TO SHAREHOLDERS OF BORALEX
Continuing operations 0.10 0.07 (0.07) 0.62
Discontinued operations 0.12 0.01 0.15 0.31
0.22 0.08 0.08 0.93
Weighted average number of shares outstanding (basic) 37,725,898 37,744,869 37,752,670 37,741,916

M See Non-GAAP measures for information on these specific items.
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Operating Results Data

Years ended December 31

(in thousands of Canadian dollars, except per share amounts and number of shares outstanding) 20 ] ] 20 ] 0 2009(1 >
REVENUES FROM ENERGY SALES 194,025 102,812 64,097
EBITDA 100,756 39,414 29,500
NET EARNINGS (LOSS) ATTRIBUTABLE
TO SHAREHOLDERS OF BORALEX
Continuing operations (2,606) 23414 10,515
Discontinued operations 5489 11,658 13924
2,883 35,072 24,439
NET EARNINGS (LOSS) PER SHARE (BASIC AND DILUTED)
ATTRIBUTABLE TO SHAREHOLDERS OF BORALEX
Continuing operations (0.07) 0.62 0.28
Discontinued operations 0.15 0.31 0.37
0.08 0.93 0.65
Weighted average number of common shares outstanding (basic) 37,752,670 37,741,916 37,740,921
Statement of Financial Position Data
As at December 31
(in thousands of Canadian dollars, except per share amounts and number of shares outstanding) 20 ] ] 20] 0 2009(])
Total assets 1,176,855 1,245,507 663,767
Total debt® 506,184 513,774 242,680
Convertible debentures 223,347 220,824 -
Total equity 328,878 367,689 347,061

@ In accordance with Canadian GAAP (Part V).

@ Including current and non-current debt, as well as bank loans and overdraft.
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Non-GAAP Measures

In order to assess the performance of its assets and reporting segments, Boralex uses EBITDA, adjusted EBITDA, adjusted net
earnings, cash flows from operations and the ratio of net debt as performance measures. Management believes that these measures
are widely accepted financial indicators used by investors to assess the operational performance of a company and its ability to
generate cash through operations.

These non-GAAP (Part I) performance measures are derived primarily from the audited consolidated financial statements, but do not
have a standardized meaning under IFRS; accordingly, they may not be comparable to similarly named measures used by
other companies.

Investors should not view EBITDA as an alternative measure to, for example, net earnings, or as a measure of operating results, which
are IFRS measures.

EBITDA is reconciled to the most comparable IFRS measure, namely, net earnings attributable to shareholders of Boralex, in the
following table:

Three-month periods ended December 31 Years ended December 31
(in thousands of Canadian dollars) 2 O ] ] 2 O ] O 2 0 ] ] 2 01 O
Net earnings attributable to shareholders of Boralex 8,187 3,080 2,883 35,072
Net earnings from discontinued operations (4,651) (302) (5,489) (11,658)
Non-controlling interests 382 478 (379) 201
Income tax expense (recovery) 1,277 (24,639) (2,311) (38,016)
Net loss on financial instruments 498 369 972 241
Foreign exchange loss (gain) 2,386 767 (961) 701
Financing costs 12,639 10,977 49,664 23,850
Other gains - - (2,959) (774)
Net gain on deemed disposal of investment in the Fund - 948 - (24,744)
Impairment of goodwill - 23,158 - 23,158
Impairment loss (reversal) of property, plant and equipment (5,000) - 1,503 -
Amortization 14,583 13,228 57,833 31,383
EBITDA 30,301 28,064 100,756 39,414

Cash flows from operations are equal to net cash flows related to operating activities before change in non-cash items related to
operating activities. Management uses this measure to assess cash flows generated by the Corporation’s operations and its capacity to
finance its expansion through those funds. In light of the seasonal nature of the Corporation’s operations and development activities,
changes in non-cash items related to operating activities can vary considerably. In addition, development activities result in
significant changes in trade and other payables during the construction period, as well as an initial injection of working capital at
project start-up. Accordingly, the Corporation considers it more representative not to integrate changes in non-cash items in this
performance measure.

Investors should not consider cash flows from operations as an alternative measure to cash flows related to operating activities, which
is an IFRS measure.

Cash flows from operations are reconciled to the most comparable IFRS measure, namely, net cash flows related to operating
activities, in the following table:

Years ended December 31

(in thousands of Canadian dollars) 2 O] ] 2 0 ] 0
Net cash flows related to operating activities 66,131 14,148
Less: Change in non-cash items related to operating activities 11,891 (613)
CASH FLOWS FROM OPERATIONS 54,240 14,761
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The Corporation defines net debt as follows:

As at As at
December 31, December 31,
(in thousands of Canadian dollars) 2 0] ] 2 0 ] 0
Non-current debt 479,525 479,546
Current portion of debt 26,659 34,033
Bank loans and overdraft - 195
Borrowing costs, net of accumulated amortization 8,889 9,071
Less:
Cash and cash equivalents (144,703) (92,650)
Restricted cash (552) (15,924)
Net debt 369,818 414,271
The Corporation defines total book capitalization as follows:
As at As at
December 31, December 31,
(in thousands of Canadian dollars) 2 O] ] 2 O ] O
Total equity 328,878 367,689
Net debt 369,818 414,271
Convertible debentures 223,347 220,824
Convertible debenture issuance costs, net of accumulated amortization 4,710 5,174
Deferred taxes on convertible debentures 5,158 5,049
Imputed interest calculated on convertible debentures (2,728) (411)
Total book capitalization 929,183 1,012,596
The Corporation defines the ratio of net debt as follows:
As at As at
December 31, December 31,
(in thousands of Canadian dollars) 2 O] ] 2 O ] O
Net debt 369,818 414,271
Total book capitalization 929,183 1,012,596
NET DEBT RATIO 39.8% 40.9%

The following tables reconcile EBITDA and net earnings attributable to shareholders of Boralex as reported in the financial statements
with adjusted EBITDA and adjusted net earnings (loss):

EBITDA
Three-month periods ended December 31 Years ended December 31
(in thousands of Canadian dollars) 2 0 ] ] 2 0 ] 0 2 O] ] 2 0 ] 0
EBITDA
Specific items: 30,301 28,064 100,756 39,414
Share of Boralex in impairment of property, plant and

equipment at a power station owned by the Fund = - = 5,620

Adjusted EBITDA 30,301 28,064 100,756 45,034
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Net earnings attributable to shareholders of Boralex

Three-month periods ended December 31

Years ended December 31

(in thousands of Canadian dollars) 2 0 ] ] 2 O ] O 2 0 ] ] 2 01 0
Net earnings attributable to shareholders of Boralex 8,187 3,080 2,883 35,072
Net earnings from discontinued operations (4,651) (302) (5,489) (11,658)
Specific items*:
Share of Boralex in impairment of property, plant and
equipment at a power station owned by the Fund - - - 4,136
Professional fees incurred in connection with the offer to acquire
the Fund - 664 - 4,291
Amortization of balance of deferred financing costs under initial
financing for Phase I of Thames River - - - 1,915
Impairment of property, plant and equipment (3,500) - 1,052 -
Other gains - - (2,071) (519)
Net gain on deemed disposal of investment in the Fund - - - (30,874)
Impairment of goodwill - 23,158 - 23,158
Reversal of future income taxes - (23,158) - (23,158)
Income tax recovery on deemed disposal of investment in the
Fund - - - (10,173)
Adjusted NET EARNINGS (LOSS) 36 3,442 (3,625) (7,810)

* Impact net of income taxes

Specific Items in the Quarters ended December 31, 2011 and 2010

In the fourth quarter of fiscal 2011, Boralex reported two favourable specific items with a total net impact of $8.2 million on its
net earnings:

A $4.7 million amount that represents after-tax earnings from discontinued operations, i.e., the U.S. wood-residue power stations
that were sold to a third party in December 2011. This amount is made up of $1.4 million in net earnings from operations and a
$3.3 million gain on the sale of assets; and

A $3.5 million amount made up of a $5.0 million impairment reversal (less related taxes of $1.5 million) relating to the property,
plant and equipment at the Dolbeau thermal cogeneration power station in Québec. Note that following serious wood-residue
sourcing problems at the power station and the financial difficulties experienced by its industrial client Resolute Forest Products
(“Resolute”), formerly known as AbitibiBowater, Dolbeau’s property, plant and equipment was subject to successive impairment
charges in recent years. In the third quarter of fiscal 2011, Boralex shut down operations at this power station permanently,
resulting in a further impairment loss of $4.6 million (after-tax) representing the remaining book value of Dolbeau’s property,
plant and equipment. In the fourth quarter, Boralex received an offer from Resolute to purchase the power station for an amount
of $5.0 million. Following the closing and finalization of this purchase offer, Boralex recognized an impairment reversal for this
same amount to reflect the recoverable amount of the power station.

In the fourth quarter of fiscal 2010, Boralex reported several specific items with a total net favourable impact of $0.4 million on net

earnings for the quarter:

A $0.3 million favourable amount representing net earnings from discontinued operations;

A $0.7 million unfavourable amount resulting from professional fees incurred in connection with the offer to acquire the Fund;
and

A $23.2 million unfavourable amount resulting from the impairment of the goodwill of the Fund, offset by a reversal of future
income taxes in the same amount (see consolidated financial statements, note 5 Business Combinations).
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Specific Items in the Years ended December 31, 2011 and 2010

In fiscal 2011, Boralex reported specific items with a total net favourable impact of $6.5 million on annual net earnings:

A $5.5 million favourable amount representing after-tax earnings from discontinued operations made up of net earnings from
operations of $2.1 million and a net gain on the sale of assets of $3.3 million;

A $1.1 million unfavourable amount resulting from the impairment of property, plant and equipment at the Dolbeau power
station, net of a reversal made in the fourth quarter; and

Various specific gains totalling $2.1 million, including a $0.4 million after-tax gain resulting from the sale of 784,796 ABI shares
granted by ABI to Boralex in connection with the claim filed by Boralex under ABI's C-36 filing, a $1.3 million net gain resulting
from the sale of a non-strategic wind power project in Ontario and a $0.4 million net gain on the sale of assets to the Joint Venture
(50% owned by Boralex) created in 2011 as part of the Seigneurie de Beaupré wind power projects in Québec.

In fiscal 2010, Boralex reported specific items with a total net favourable impact of $42.9 million on net earnings:

An $11.7 million favourable amount representing after-tax earnings from discontinued operations;

A $4.1 million unfavourable amount representing Boralex’s share in the impairment of property, plant and equipment at the
Dolbeau power station when it was under the ownership of the Fund, i.e., a charge that was recognized prior to the acquisition
of the Fund by Boralex as of September 15, 2010;

A $4.3 million unfavourable amount resulting from professional fees incurred in connection with the acquisition of the Fund;

A $1.9 million net unfavourable amount representing the amortization recorded, at the time of the financing and overall
refinancing of the Thames River wind power project, of the deferred financing costs relating to the previous financing
arrangements of Phase I of this project;

A $0.5 million net gain on the sale of a subsidiary; and

A $36.8 million gain on the deemed disposal of Boralex’s investment in the Fund prior to its acquisition, net of income tax
recovered on this disposal.
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Analysis of Operating Results

The following table shows major changes in adjusted net loss attributable to shareholders of Boralex:

Adjusted net loss Per share

(in_millions of C$) (in C$, basic)

YEAR ENDED DECEMBER 31, 2010 (7.8) (0.21)
Change in adjusted EBITDA 55.8 1.48
Amortization (26.4) (0.70)
Financing costs (28.6) (0.76)
Foreign exchange loss 1.7 0.05
Net loss on financial instruments (0.8) (0.02)
Income tax expense 1.9 0.04
Non-controlling interests 0.6 0.02
YEAR ENDED DECEMBER 31, 2011 (3.6) (0.10)

Excluding the specific items relating to fiscal 2011 and 2010 discussed in the previous section, Boralex reported an adjusted net loss of
$3.6 million or $0.10 per share (basic and diluted) for fiscal 2011 compared with an adjusted net loss of $7.8 million or $0.21 per share

(basic and diluted) for fiscal 2010.

This $4.2 million improvement in the net loss is explained by the $55.8 million increase in EBITDA attributable to the acquisition of
the Fund and the commissioning of new wind and solar power sites in 2010 and 2011 as discussed below in this section. To a lesser
extent, the net loss in 2011 was also mitigated by a favourable change in the income tax expense. However, the 2011 result was
affected by a combined increase of $55.0 million in amortization and financing costs resulting mainly from the expansion of the wind

power segment and the acquisition of the Fund, a higher foreign exchange loss and the net loss on financial instruments.

The following table shows major changes in revenues from energy sales and adjusted EBITDA from continuing operations:

Revenues from

(in_millions of C$) energy sales EBITDA
YEAR ENDED DECEMBER 31, 2010 102.8 45.0
Impact of consolidated operations of the Fund® 69.1 38.2
Data pertaining to other operations of Boralex:
Power stations commissioned 22.5 18.9
Shutdown of Dolbeau power station (1.4) 0.2
Pricing 1.6 1.6
Volume - 0.9
RECs and green certificates 0.3) 0.2)
Translation of self-sustaining subsidiaries (exchange rate effect) (0.2) 0.1
Raw material costs - (1.0)
Maintenance - 0.1
Boralex Power Income Fund (pre-acquisition)® - (3.0)
Other 0.1) -
YEAR ENDED DECEMBER 31, 2011 194.0 100.8

M This amount relates to the period from January 1, 2010 to September 15, 2010 prior to the acquisition of the Fund.

@ This amount is reflected in the following items in the 2010 statement of earnings: Share in loss of the Fund, Management revenues from the Fund and with respect to expenses, Management and

operation of the Fund.
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Revenues from Energy Sales

During fiscal 2011, revenues from energy sales from Boralex’s continuing operations totalled $194.0 million, up $91.2 million or 88.7%
from $102.8 million in 2010, due primarily to Boralex’s expansion strategy. The acquisition of the Fund’s power stations contributed
additional revenues of $69.1 million while the wind and solar power facilities commissioned in 2010 and 2011 generated revenues of
$22.5 million.

Excluding these sources of growth, revenues from Boralex’s other continuing operations were stable compared with the previous
fiscal year. The Corporation particularly benefited from additional revenues of $1.6 million resulting from higher average selling
prices at its existing power stations. This increase in the average selling price is mainly attributable to the natural gas-fired power
stations in France and Canada as explained in greater detail in the following section of this MD&A on the Corporation’s different
operating segments. The impact of the higher average selling price on Boralex’s revenues was offset by certain unfavourable items,
including the $1.4 million shortfall resulting from the shutdown of the Dolbeau thermal power station in the third quarter of 2011.
However, this shutdown had a favourable impact on Boralex’s EBITDA.

In total, Boralex’s continuing operations generated 1,731,255 MWh of electricity in fiscal 2011, up 97.6% from 876,211 MWh in 2010,
following the acquisition of the Fund and the commissioning of new wind and solar power facilities. Excluding these items and the
impact of the shutdown of the Dolbeau power station, the overall output of Boralex’s other existing power stations was stable
compared with 2010.

Other Income

Other income of $0.7 million recorded in fiscal 2011 ($0.7 million in 2010) essentially consisted of management fees from a power
station owned by a trust, whose sole trustee is a director of the Corporation.

EBITDA

Adjusted consolidated EBITDA from continuing operations more than doubled to $100.8 million in 2011 from $45.0 million in 2010.
Of this $55.8 million increase, an amount of $35.2 million is attributable to the consolidation of the Fund’s earnings for all of fiscal
2011 compared with 14 weeks in 2010, also taking into account the recognition of Boralex’s 23% interest in the Fund for the remainder
of fiscal 2010. Newly commissioned assets made an additional contribution of $18.9 million.

Excluding the full-year contribution of the Fund and the results of newly commissioned facilities, EBITDA from Boralex’s existing
operations increased by $1.7 million, stemming mainly from the additional contribution of $1.6 million attributable to the higher
average selling price discussed previously and a $0.9 million favourable volume effect. Various other positive factors also contributed
to the growth in consolidated EBITDA, including the favourable impact of the shutdown of the Dolbeau power station on operating
costs, lower maintenance costs and a slightly favourable foreign exchange impact. These items more than offset the $1.0 million
increase in raw material costs, mainly for natural gas, and various other unfavourable factors mostly related to operating segments.

As a result, the adjusted EBITDA margin for continuing operations as a percentage of revenues rose from 43.8% in 2010 to 52.0% in
2011 as wind, hydroelectric and solar power assets, which generate higher margins than the thermal power segment, accounted for a
greater proportion of consolidated revenues.

Amortization, Impairment of Property, Plant and Equipment and Impairment of Goodwill

The Corporation’s amortization expense for 2011 amounted to $57.8 million, up $26.4 million from $31.4 million in 2010. Excluding
changes in the $15.7 million amortization expense at the power stations acquired from the Fund, Boralex’s amortization expense was
up $10.7 million owing to investments made in the past 12 months in the wind power segment and the commissioning of the first
solar power site. However, the higher amortization expense in fiscal 2011 was partly offset by a favourable adjustment of $2.1 million
resulting from the change to the useful life of a component for certain wind turbine models.

As described previously regarding specific items in 2011 and 2010, Boralex recorded in 2011 a $1.5 million impairment charge for
assets at the Dolbeau power station, net of the impairment reversal made in the fourth quarter with respect to this power station. In
fiscal 2010, prior to the acquisition of the Fund, Boralex had recognized an expense of $5.6 million in respect of its 23% share in the
impairment of property, plant and equipment at the same power station, which at the time was owned by the Fund.
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Other Gains

In fiscal 2011, as mentioned previously and as discussed in note 21 to the consolidated financial statements, Boralex recognized
specific gains totalling $3.0 million on the disposal of various assets compared with a $0.8 million gain on the sale of a subsidiary
in 2010.

Financing Costs, Foreign Exchange Loss (Gain) and Net Loss on Financial Instruments

Financing costs totalled $49.7 million in fiscal 2011 compared with $23.9 million in 2010. Excluding interest on debts acquired from the
Fund ($5.0 million), Boralex’s financing costs rose $20.8 million mainly as a result of issuing convertible debentures to finance the
acquisition of the Fund and contracting new debt over the previous quarters in connection with the Corporation’s various wind and
solar power development projects.

Boralex reported a $1.0 million foreign exchange gain in 2011 compared with a $0.7 million loss in 2010; this $1.7 million favourable
variance resulted from the remeasurement of Boralex’s US dollar holdings.

The Corporation also recognized a $1.0 million net loss on financial instruments in 2011 compared with $0.2 million in 2010,
representing a $0.8 million unfavourable difference. Net loss on financial instruments consists mainly of the ineffective portion of
financial instruments. Although all of the financial instruments used by Boralex are highly effective, they always include a small
ineffective portion. Generally, if the change in derivative instruments is favourable to Boralex, it gives rise to a favourable ineffective
amount. Conversely, when the change in derivative instruments is unfavourable to Boralex, it gives rise to an unfavourable
ineffective amount.

Net Earnings (Loss) Attributable to Shareholders of Boralex

Excluding discontinued operations and other specific items in the past two years, Boralex reported an adjusted net loss of $3.6 million
or $0.10 per share (basic and diluted) for fiscal 2011 compared with an adjusted net loss of $7.8 million or $0.21 per share (basic and
diluted) for fiscal 2010.

TO SUM UP,

fiscal 2011 results are a reflection of the Corporation’s strategy in the past three year to focus its operations and development
projects on renewable energy assets with long-term power sales contracts and on activities with superior growth and return
potential, particularly in the wind, hydroelectric and solar power segments. Accordingly, recent expansion in these three
segments, resulting from organic growth and the acquisition of the Fund, contributed to growth in the Corporation’s revenues,
EBITDA and EBITDA margin in 2011 and has strengthened its positioning as a company with growth and profitability potential.
Last, the recent sale of assets that no longer meet the Corporation’s priority objectives has generated additional funds for
accelerating its expansion in the short-, medium- and long-term.
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Review of Operating Segments
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Geographic and Segment Breakdown between Fiscal 2011 and 2010

Apart from the recent sale of U.S. thermal power stations with a 186 MW capacity, two events occurring in the past two fiscal years
significantly changed Boralex’s energy portfolio and thereby the geographic and segment breakdown of its revenues and EBITDA:

e  The commissioning of additional installed capacity of 144 MW in the wind power segment, including 90 MW in Canada and

54 MW in France; and

e  The integration of the Fund’s power stations with a total capacity of 162.5 MW (excluding Dolbeau), including more than half in

the hydroelectric power segment and approximately 60% in Canada.

Geographically, these developments have strengthened the Corporation’s positioning in Canada where 44% of Boralex’s installed
capacity in operation is located compared with 18% in the U.S. and 38% in Europe. Accordingly, Boralex now enjoys greater

geographic balance in its revenue streams as well as reduced vulnerability to currency fluctuations.

From a segment perspective, the main effect of these developments has been to increase the relative weight of wind and hydroelectric
power segments, which generate profit margins higher than the average for Boralex’s assets. The combined share of these two

segments now stands at 82%.

Furthermore, as all the assets added in recent years are covered by long-term power sales contracts with fixed and indexed prices, the

contracted portion of Boralex's installed capacity has now reached 96%.
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Geographic and Segment Breakdown of Results

In fiscal 2011, the geographic breakdown of Boralex’s revenues from energy sales, excluding discontinued operations, was as follows:

e 53% in Canada compared with 38% in 2010;
e  18% from the United States compared with 16% in 2010; and
*  29% from Europe compared with 46% the previous year.

These changes mainly reflect the increase in the relative weight of Canadian assets in Boralex’s energy portfolio following the
acquisition of the Fund and the commissioning of the 50 MW Phase II of the Thames River (Ontario). Changes in the segment
breakdown of results of continuing operations have trended as follows:

Wind

Although its revenues grew 46. 6% over fiscal 2010 following the commissioning of new sites, the wind power segment’s share of
consolidated revenues declined to 34.7% in 2011 from 44.6% in 2010 due to the integration of the Fund’s operations, which bolstered
the relative weight of the hydroelectric and thermal power segments. For the same reason, despite a 48.2% increase in wind power
segment EBITDA, its share of consolidated EBITDA (before corporate and eliminations) declined to 45.8% in 2011 from 59.2% in 2010.
However, the wind power segment remains the most important source of EBITDA for Boralex. Excluding the solar power station, the
wind power segment generated the highest EBITDA profit margin of about 79.9% in fiscal 2011 (79.1% in 2010). Given the nearly
400 MW of wind power projects under development, of which 50% will be held by Boralex, the segment’s major contribution to
Boralex’s operating profitability is expected to strengthen over the next few years, boosting the Corporation’s average profit margin.

Hydroelectric

The contribution of the hydroelectric power segment to Boralex’s consolidated revenues rose to 29.0% from 25.5% between fiscal 2010
and 2011 as segment revenues expanded by 114.9%, mainly following the full-year contribution of the Fund’s seven hydroelectric
power stations in 2011 compared with only 14 weeks in 2010. Moreover, the addition of the Fund’s power stations, all of which
benefit from long-term power sales contracts, contributed to a 120.1% increase in EBITDA, raising its share of consolidated EBITDA to
35.4% in 2011 compared with 30.8% in fiscal 2010. The segment EBITDA margin as a percentage of revenues rose to 73.9% in fiscal
2011 from 72.1% in 2010.

Thermal

For the Company’s continuing operations, the wood-residue segment generated 35.6% of consolidated revenues for the year ended
December 31, 2011, compared with 29.9% in 2010, and 17.5% of consolidated EBITDA compared with 10.0% in 2010, mainly
stemming from the full-year contribution of the Senneterre and Kingsey Falls power stations in Québec acquired from the Fund. The
segment’s EBITDA margin advanced to 29.9% in fiscal 2011 from 19.9% in 2010.

Solar

The commissioning of the Corporation’s first solar power station on June 17, 2011 had little impact on consolidated results for the year
ended December 31, 2011 as this facility accounts for only 1.0% of the Corporation’s total installed capacity. However, in just over
six months, this new power station generated EBITDA of $1.3 million and an EBITDA margin of 86.7% as a percentage of revenues.
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Wind Power Stations

The main differences in revenues from energy sales and EBITDA are as follows:

Revenues from

(in millions of C$) energy sales EBITDA
YEAR ENDED DECEMBER 31, 2010 459 36.3
Power stations commissioned 21.0 17.6
Pricing (1.1) (1.1)
Volume 1.3 1.3
Translation of self-sustaining subsidiaries (exchange rate effect) 0.1 0.1
Other 0.1 (0.4)
YEAR ENDED DECEMBER 31, 2011 67.3 53.8

Operating Results

The commissioning of new sites combined with organic growth underpinned a significant improvement in segment results in fiscal
2011 with output, revenues and EBITDA up by 47.0%, 46.6% and 48.2%, respectively.

Production
The wind power segment’s output totalled 554,581 MWh in 2011 compared with 377,392 MWh in the previous year. Of the

177,189 MWh increase, an amount of 163,847 MWh represents the additional contribution of new sites commissioned in 2010 and
early 2011:

. 50 MW Phase II of the Thames River site in Canada commissioned in December 2010;

e  French wind power stations Ronchois, Chasse Marée and Le Grand Camp (total of 49 MW) commissioned between August and
October 2010; and

e 5MW expansion of the Cham Longe site in France commissioned in February 2010.

The existing Canadian and French sites increased their total production volume by 3.6%. In Canada, Boralex’s relatively recent foray
into the wind power market has been a success. The Thames River site with a total capacity of 90 MW was built and commissioned on
schedule and on budget and in addition, results to date of operations have met expectations. For its first full year of commercial
operations, Thames River Phase I has in particular recorded very satisfactory availability rates. This performance combined with
generally favourable wind conditions and the fact that some its equipment was fine-tuned in early 2010, resulted in a 5% increase in
the site’s production volume in 2011.

In France, following three quarters of declining output due to somewhat unfavourable weather conditions, climatic conditions
improved sharply in the fourth quarter of 2011 compared with the same period of 2010, allowing the existing sites to end the year
with 3% growth in total output over 2010. Although wind conditions in the past two years, mainly in the north of France, were lower
than the measured averages, Boralex management is not concerned as wind power performance for a region must be looked at over
the long term. Boralex’s wind power segment plans are based on historical data observed at reference stations and data collected from
the sites. Note also that Boralex is geographically diversified in France, with wind power sites located in several regions in the
country. This strength has been reinforced for Boralex’s overall wind power segment by the current expansion in Canada.
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Revenues and EBITDA

Segment revenues reached $67.3 million in 2011, up from $45.9 million in 2010, with the commissioning of new sites accounting for
$21.0 million of this $21.4 million increase. Higher production volume at existing sites also contributed additional revenues of
$1.3 million, offsetting the $1.1 million shortfall caused by a decline in the average selling price at certain wind power sites in France.

The lower average price is primarily attributable to contractual agreements with EDF that provide for a retroactive adjustment of the
per MWh selling price five or ten years after the contract effective date if the production volume for the previous five or ten years has
exceeded the set level. The Canadian site benefited from a higher average selling price as equipment of Phase I of the Thames River
site commissioned in December 2009 and January 2010 was fine-tuned in the first quarter of fiscal 2010. As a result, in 2011, in
addition to a higher utilization factor, all of the equipment qualified for the full Advanced RESOP rate over the entire year.

Segment EBITDA amounted to $53.8 million, up $17.5 million from $36.3 million for fiscal 2010. Excluding the $17.6 million
contribution from new sites, EBITDA generated by the existing sites declined marginally, by $0.1 million, due to an increase in
business tax resulting from tax reform in France. Nonetheless, EBITDA margin as a percentage of revenues rose to 79.9% in 2011 from
79.1% in 2010, driven, among other factors, by optimized performance at Phase I of Thames River and the quality of new wind power
assets commissioned in Canada and in France.

Development Projects and Recent Events

As of the date of this MD&A, Boralex and its partners held long-term power sales contracts for wind power projects totalling 391 MW,
slated for commissioning from December 2013 to December 2015. Virtually all of this new installed capacity-366 MW-will be
commissioned on the high-potential Seigneurie de Beaupré site, as discussed under Highlights of the Last Three Fiscal Years on page 9 of
this MD&A. Wind power farms under development in Canada are described below.

1. In 2011, Boralex and its partner Gaz Métro Limited Partnership set up an equally owned joint venture to build and operate the
first two Seigneurie de Beaupré wind farms with an installed capacity of 272 MW, slated for commissioning in December 2013.
Subsequent to the creation of the joint venture, development costs from wind power projects at Seigneurie de Beaupré 2 and 3 are
no longer included under Development projects in Boralex’s statement of financial position, but are accounted for in the investment
account Interest in the Joint Venture. (The main transactions relating to the joint venture for fiscal 2011 are described in note 10
Interest in a Joint Venture to the notes to the consolidated financial statements of fiscal 2011.)

The first two wind farms are currently being built by the joint venture. As of the date of this MD&A, the project is on budget and
on schedule. A third of the foundations and over 80% of the roads were completed in 2011. Boralex is also developing the
management and communication tools to be deployed on the site while control, transformer and maintenance stations will be
installed in summer 2012. Boralex’s management is confident that the expertise and skills acquired by its team in the
commissioning and operation of the Thames River wind power site in Ontario will be a valuable asset for the success of the
commissioning of the Seigneurie de Beaupré sites. The construction of the first two wind farms requires an investment of
approximately $750 million. On November 8, 2011, the joint venture secured financing for $725 million, comprising a two-year
construction loan of $590 million, which will be converted into a term loan amortized over 18 years after the start of commercial
operations, together with short-term facilities totalling $135 million.

In November 2011, the joint venture entered into interest rate swap transactions to set a significant portion of the financing rate
for its Seigneurie de Beaupré wind power project. The transactions have a total nominal amount of $505 million at rates of
approximately 3.20%.

2. Boralex and its partner Gaz Métro Limited Partnership are defining the parameters for another Seigneurie de Beaupré wind farm
with a 69 MW capacity, slated for commissioning in December 2014. In addition to reaping the major benefits the site offers in
terms of wind power, environmental conditions and existing infrastructures, the performance of the future farm will capitalize on
the logistic synergies that will come into play during its construction and subsequent operation.

3. In June 2011, two community wind farm projects developed jointly by Boralex and the Québec RCMs of Témiscouata and
La Cote-de-Beaupré secured 20-year power sales contracts with Hydro-Québec. These wind farms, with a capacity of 25 MW each,
are to be commissioned late in 2014 and in 2015, respectively. Of these two projects, the wind farm in La Cote-de-Beaupré, will be
built on the Seigneurie de Beaupré property.

Boralex and its partner Cube continue to explore various wind and solar power acquisition and development opportunities, mainly
in France.
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Outlook

Despite the impact of external factors such as currency fluctuations and weather conditions, the wind power segment’s performance
in fiscal 2012 should benefit from higher contributions from recently commissioned sites, particularly Phase II of Thames River,
including some wind power turbines that were being fine-tuned in the first quarter of 2011. Boralex’s European and Canadian wind
power segment teams also continue their efforts to optimize the availability and performance of equipment, leveraging in particular
their growing expertise in preventive and corrective maintenance and the remote management of wind turbines.

With respect to development projects, Boralex and its partners are maintaining their objective of commissioning the current
Seigneurie de Beaupré projects with a total of 366 MW by the end of 2015.

Boralex’s wind power segment will remain the main driver of growth in the medium term, especially since management expects to
earmark a considerable portion of proceeds from the recent sale of assets in the U.S. (a net after-tax amount of approximately
US$81 million) for the expansion of its wind power segment. Currently, the Corporation is actively seeking to acquire new wind
power projects in Canada and in Europe, including already operational sites as well as projects in advanced stages of development
that could be quickly commissioned. In Canada, in the event of a new call for tenders from the government of Québec for wind power,
infrastructure with a capacity of nearly 800 MW could be built in the short term on the Seigneurie de Beaupreé site for which Boralex
and its partners have exclusive development rights. Ontario also remains a high-potential market Boralex due to its wind power
potential and the government’s openness to the development of a solid renewable energy production base. In Europe, Boralex intends
to continue focusing most of its efforts in the short term on the French market, not only because of Boralex’s solid positioning and
credibility earned in this market over the past ten years but also due to the considerable wind power development potential in France
and the political will to maintain and develop France’s leadership in renewable energy.

In Boralex management’s opinion, the medium- and long-term outlooks for the wind power segment are highly favourable, due to:

e  The scale and quality of its projects with long-term power sales contracts currently under development;
e Solid alliances it has entered into in Europe and North America to accelerate its development; and

e Its growing reputation on world financial markets as a credible developer and operator-both reliable and high-performing-of
increasingly large wind power facilities.
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Hydroelectric Power Stations

The main differences in revenues from energy sales and EBITDA are as follows:

Revenues from

(in millions of C$) energy sales EBITDA
YEAR ENDED DECEMBER 31, 2010 26.2 18.9
Impact of consolidated operations of the Fund 314 25.3
Data pertaining to other operations of Boralex:
Pricing (0.3) (0.3)
Volume (0.6) (0.6)
Translation of self-sustaining subsidiaries (exchange rate effect) 0.1) -
Maintenance - 0.2)
Other 0.3) (1.5)
YEAR ENDED DECEMBER 31, 2011 56.3 41.6

The following table shows recent and historic statistical data concerning hydroelectric segment production:

HYDROELECTRIC PRODUCTION (MWh)® 2011 2010
Three-month periods ended December 31 196,522 220,380
Years ended December 31 703,612 328,290
Annual historical average® 621,931 621,261

M The historical average is calculated using all production available for each power station up to the end of Boralex’s previous fiscal year. The significant difference for the years ended
December 31 resulted from the addition of 96.5 MW in installed capacity on acquiring the Fund.

@ Historical averages include all of Boralex’s existing power stations.

Operating Results

Acquiring the Fund’s seven hydroelectric power stations in 2010 substantially boosted the profile of Boralex’s hydroelectric segment,
tripling its installed capacity and increasing the contracted portion thereof to 85% from 48%. Accordingly, the contribution of the
power stations acquired from the Fund for fiscal 2011 as a whole, compared with the 14 weeks or 3.5 months in 2010, saw segment
production, revenues and EBITDA surge 114.3%, 114.9% and 120.1%, respectively, while increasing EBITDA margin to 73.9% from
72.1%, year over year.

Production

In fiscal 2011, Boralex’s hydroelectric segment production totalled 703,612 MWh compared with 328,290 MWh in 2010. Nearly all of
this 375,522 MWh increase stemmed from the contribution of the Fund’s power stations for an additional 8.5 month period compared
with fiscal 2010, but organic growth of 7.7% was also a contributing factor. On the whole, 2011 water flow conditions, particularly
during the first three quarters, were very favourable, significantly exceeding historical averages in the Northeastern U.S. In Canada,
conditions were closer to historical averages. However, the fourth quarter saw less favourable water flow conditions in both the U.S.
and Canada, in addition to prolonged shutdowns in the three power stations prompted by equipment breakdowns and replacements.
As a result, results for the fourth quarter put somewhat of a damper on the high growth rate posted by the segment in the first nine
months of fiscal 2011.

For fiscal 2011 as a whole, however, as shown in the preceding table, total production in the hydroelectric segment exceeded the
historical average by 13%.
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Revenues and EBITDA

Revenues from energy sales totalled $56.3 million in 2011, up from $26.2 million the year before. As a result, the additional
$31.4 million in revenues stemming from the full-year contribution by the Fund’s power stations readily offset the following
unfavourable effects on revenues:

e A $0.6 million adverse volume effect owing to a decline in production in the fourth quarter prompted by unfavourable water
flow conditions in Canada and prolonged shutdowns at three power stations;

e A $0.3 million unfavourable price effect due to a drop in the average open-market selling price obtained by the U.S. power
stations not covered by power sales contracts; and

e  The effect of Canadian and U.S. dollar exchange rate movements.

The hydroelectric segment posted an EBITDA of $41.6 million, up from $18.9 million year over year. The full-year consolidation of the
results of the Fund’s power stations generated an additional $25.3 million in EBITDA. This contribution offset the above-mentioned
adverse factors, in addition to a number of other items, including a rise in development costs and losses on sales of various assets.

Project Under Development and Outlook

During fiscal 2012, Boralex will commence work on its power station in Buckingham, Québec to ensure it complies with the Dam
Safety Act. Furthermore, management is continuing to assess various scenarios to optimize this investment by also undertaking an
expansion of up to 10 MW of the power station’s installed capacity.

The private nature of the Rimouski facility and its water flow have been recognized and accordingly, both the term of the current
power sales contract with Hydro Québec and the renewal thereof have been extended by five years.

Boralex is keeping a watchful eye on opportunities to grow its hydroelectric segment, particularly in Québec, Ontario and British
Columbia. And to achieve this goal, the Corporation has hired additional resources outside Québec.

With over twenty years’ experience in hydroelectric power, a skilled team and high quality assets, Boralex believes it is poised to
make further inroads into the hydroelectric market. Since acquiring the Fund, in particular, the Corporation has enjoyed a larger,
more profitable hydro power base with better geographic distribution and steadier, more predictable cash flows. In fact, EBITDA
margins in this segment approximate wind power margins. The new profile softens the impact of economic conditions, including
fluctuations in open market selling prices in the United States, and U.S. and Canadian dollar exchange rate movements, on
segment results.

Given the quality of our assets and the ongoing maintenance program underway at all Boralex hydroelectric power stations, there is
no indication that production will not be in line with historical averages. In addition, Québec power stations will continue benefitting
from contractual indexation under power sales contracts, as well as from capacity premiums.
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Thermal Power Stations

The main differences in revenues from energy sales and adjusted EBITDA from continuing operations are as follows:

Revenues from

(in millions of C$) energy sales EBITDA
YEAR ENDED DECEMBER 31, 2010 30.7 6.1
Impact of consolidated operations of the Fund 37.7 13.3
Data pertaining to other operations of Boralex:
Shutdown of Dolbeau power station (1.4) 0.2
Pricing 2.9 29
Volume 0.7) 0.2
Translation of self-sustaining subsidiaries (exchange rate effect) 0.2) 0.1)
Capacity premiums (0.1) (0.1)
Raw material costs - (1.0)
Maintenance - 0.1)
Other 0.1 0.8)
YEAR ENDED DECEMBER 31, 2011 69.0 20.6

Operating Results

After disposing of its U.S. wood-residue thermal power stations, the segment now consists of three power stations in operation with a
total installed capacity of 80 MW: the 31 MW Kingsey Falls, Québec and 14 MW Blendecques, France natural gas cogeneration power
stations and the 35 MW wood-residue power station in Senneterre, Québec. Only the Blendecques power station was owned by
Boralex before acquiring the Fund in September 2010, which explains the lion’s share of the changes in results from 2010 to 2011. We
also recall that during the third quarter of 2011, Boralex definitively shuttered operations at its Dolbeau, Québec wood-residue power
station, which it also acquired from the Fund.

Production

In fiscal 2011, the thermal power segment produced 469,835 MWh of electricity compared with 170,529 MWh in 2010, owing
primarily to the full-year contribution of the Kingsey Falls and Senneterre power stations. Due to the addition of the Kingsey
Falls facility, steam production at the two natural gas cogeneration power stations rose 72.3% to 1,337,299 thousand pounds.

Revenues and EBITDA

Segment revenues for the year totalled $69.0 million, marking a 124.8% surge from $30.7 million in 2010. EBITDA was up over

threefold, totalling $20.6 million compared with $6.1 million last year. The main factors behind these changes included:

e  The full-year consolidation of the Fund’s power stations, which boosted segment revenues and EBITDA by $37.7 million and
$13.3 million, respectively;

e A $2.9 million favourable price effect sparked by a 16% average price increase for steam sales at the two natural gas cogeneration

facilities, coupled with electricity sales price indexing. This was offset, however, by a $1.0 million rise in raw material, natural gas
and wood-residue costs; and

¢ In the aggregate, the closure of the Dolbeau power station and the other stations” volume effect resulted in a $2.1 million decline
in revenues but a $0.4 million increase in EBITDA.
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Outlook

Generally, while thermal energy is not a preferred development target under Boralex’s growth strategy, the Corporation is still open
to business opportunities that arise in the sector, provided the assets are covered by long-term power sales and raw material supply
contracts, and meet Boralex’s market position and performance objectives.

Canada

An agreement recently entered into between Hydro-Québec and Boralex will see the Senneterre wood-residue power station operate
six months a year in 2012 and 2013. Accordingly, our Senneterre facility will provide electricity during periods of peak demand, from
December to March, and in July and August. However, the terms of the agreement are such that the power station’s results will not be
affected. The Senneterre station is thus expected to maintain its performance for the next two years. On the supply front, a system was
installed at Senneterre in 2011 to recover, clean and boost the heat value of old bark piles, thereby alleviating forest residue sourcing
problems. This system is still in its fine-tuning period and is expected to be optimized over the coming quarter with a view to
improving performance while minimizing equipment wear and tear.

In Kingsey Falls, our natural gas cogeneration facility’s power sales contract with Hydro-Québec is due to expire in November 2012.
In light of prevailing electricity market prices, management deems it unlikely that the contract will be renewed in the near future.
Management is currently assessing the power station’s options based on the needs expressed by Hydro-Québec and its industrial
client. Moreover, the Kingsey Falls power station’s steam sales contract is also set to expire in 2012 and will have to be renegotiated if
renewed. Upon entering into the contract, the client chose an indexing method partially based on the price of certain oil products.
Given considerable volatility in oil prices over the past few years, the price of steam has fluctuated significantly. Boralex recently
entered into financial swaps to partially fix the price of steam sold and fix the price of natural gas purchases until November 30, 2012.

France

The power sales contract at our Blendecques natural gas power station is due to expire in December 2013. Management is assessing
various scenarios for this facility, including making a series of investments to secure a new contract with EDF covering a potential
12-year term. We recall that since 2005, market conditions have prompted the power station to operate its cogeneration equipment for
the five-month winter period only, from November 1 to March 31. That said, the Blendecques natural gas power station provides a
steady stream of profits and cash flows for Boralex, particularly given that fluctuations in selling prices are generally offset by
opposite fluctuations in raw material costs.
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Solar Power Station

Revenues from
(in millions of C$) energy sales EBITDA

YEAR ENDED DECEMBER 31, 2010
Power station commissioned 1.5 1.3

YEAR ENDED DECEMBER 31, 2011 1.5 1.3

Boralex’s first solar power plant, with an installed capacity of 5.0 MW, was commissioned on June 17, 2011 and therefore contributed
to the Corporation’s results for approximately 6.5 months of fiscal 2011.

Operating Results

Since commissioning, the financial results for Boralex’s solar power station have exceeded management’s expectations. From June 17
to December 31, 2011, the site produced 3,227 MWh of electricity and recorded revenues and EBITDA of $1.5 million and $1.3million,
representing an 86.7% margin as a percentage of revenues. Management believes that the profitability recorded to date reflects the
intrinsic quality of this first solar project with regard to the choice of technology, location and contractual benefits, as well the
growing expertise of Boralex’s team.

Outlook

On a full annual basis, Boralex expects its first solar power station to produce an average of roughly 5,000 MWh of electricity for the
first ten years, with an average EBITDA margin of approximately 85%.

Solar power is a growth industry with market rules and government directions to be worked out in the years to come. Boralex
believes this clean and abundant source of renewable energy has great potential, particularly as technological breakthroughs
gradually lower the cost of equipment and enhance performance.

In addition to the European market, more specifically France where Boralex has built a skilled team devoted to solar project
development, the Corporation looks to the Ontario market with special interest. This province might be a good fit for Boralex to tap
into this niche in Canada.
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Discontinued Operations

Net earnings from discontinued operations are detailed as follows:

(in thousands of Canadian dollars) 2 O 11 2 0 1 0
Revenues from energy sales 61,526 100,052
Expenses 59,327 83,588
Pre-tax operating income from discontinued operations 2,199 16,464
Income tax expense 54 4,806
Net operating income 2,145 11,658
Loss on sale of assets (251) -
Income tax recovery attributable to sale of assets (3,595) -
Net gain on sale of assets 3,344 -
Net earnings from discontinued operations 5,489 11,658

On December 20, 2011, the Corporation closed the sale of its U.S. wood-residue thermal power stations, with a total installed capacity
of 186 MW, for a consideration of US$86.8 million, plus the sale proceeds of RECs realized by these power stations during fiscal 2011,
valued at about US$5 million. In addition, under the terms of the transaction, Boralex will collect 50% of REC sales proceeds in excess
of the defined price thresholds for 2012, 2013 and 2014, inclusively.

The decision to dispose of these assets follows the strategic path taken by Boralex in the past few years whereby it focuses its
operations and development initiatives around assets covered by long-term power sales contracts with pre-determined and indexed
prices, while prioritizing three key renewable energy production segments: wind, hydro and solar power. We recall that the thermal
power stations sold by Boralex were not covered by sales contracts and had to sell their electricity on the Northeastern U.S.
open market.

In addition to yielding approximately US$81 million in after-tax cash proceeds that can be rapidly reinvested to grow the
Corporation’s asset base faster in its target markets, management considers that Boralex generated solid shareholder value with the
asset sale, particularly due to their quality and strong historical performance. For the past several years, the teams in place have
rigorously maintained equipment, applying effective solutions to optimize performance, reduce costs and secure wood-reside
supplies.

However, the economic conditions of the past three years gave rise to major operating challenges at these power stations. Lower
demand due to a slowdown in the U.S. economy prompted lower electricity selling prices and sharply weaker RECs. These factors
considerably dampened power station results, as did the adverse effect of foreign currency fluctuations on Boralex’s performance on
translation into Canadian dollars.

With regard to the future positive effects of the asset sale, apart from reinvesting sales proceeds in further expansion, the Boralex
management team believes that the Corporation could yield attractive returns on the sale of RECs during the next three years,
pursuant to a specific clause in the aforementioned power sales contract. Provided the U.S. economic recovery continues, REC prices
are likely to rise above the required threshold for Boralex to realize significant cash flows from its 50% share in future REC sales at the
power stations it disposed of.
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Analysis of Operating Results for the Fourth Quarter Ended December 31, 2011

The major changes in adjusted net earnings were as follows:

Adjusted net earnings Per share

(in millions of C$) (in C$, basic)

QUARTER ENDED DECEMBER 31, 2010 3.4 0.09
Change in EBITDA 22 0.06
Amortization (1.4) (0.04)
Foreign exchange loss (1.6) (0.04)
Net loss on financial instruments 0.1) -
Financing costs 1.7) (0.05)
Income tax expense (0.9) (0.02)
Non-controlling interests 0.1 -

QUARTER ENDED DECEMBER 31, 2011 - -

Excluding the specific items for the fourth quarters of fiscal 2011 and 2010 described on pages 19 and 20 of this MD&A, Boralex
recorded net earnings attributable to shareholders of nil for the three-month period ended December 31, 2011, compared with
adjusted net earnings of $3.4 million or $0.09 per share (basic and diluted) for the same period of fiscal 2010.

The decline in net adjusted earnings of $3.4 million or $0.09 per share resulted in large part from the recognition of a $2.4 million
foreign exchange loss in the fourth quarter of 2011 (compared with a $0.8 million foreign exchange loss for the same quarter of 2010),
owing primarily to the Corporation’s decision to repatriate to Canada cash proceeds on the sale of the U.S. wood-residue power
stations. In light of the change in value of the US dollar relative to Canadian currency, this transfer gave rise to an unfavourable
remeasurement of intercompany advances.

Excluding the foreign exchange losses for the two comparative periods, there was an adverse difference of $1.8 million in adjusted net
earnings owing to a rise in amortization, income tax expense and financing costs arising from the Corporation’s additions to its asset
base over the past two fiscal years. Higher expenses were only partially offset by growth in consolidated EBITDA, resulting in
particular from the slippage in hydroelectric segment earnings discussed below.

The main differences in revenues from energy sales and EBITDA from continuing operations are as follows:

(in_millions of C$) Revenues from energy sales EBITDA
QUARTER ENDED DECEMBER 31, 2010 53.7 28.1
Power stations commissioned 2.9 2.5
Shutdown of Dolbeau power station (1.4) 0.5
Pricing 0.9 0.9
Volume 0.1 0.6
Translation of self-sustaining subsidiaries 0.2 0.1
Raw material costs - (0.9)
Maintenance - 0.3)
Other 0.1 (1.2)
QUARTER ENDED DECEMBER 31, 2011 56.5 30.3

35 | BORALEX - 2011 Annual Report



Revenues from Energy Sales

Revenues from energy sales for the three-month period ended December 31, 2011 totalled $56.5 million compared with $53.7 million
year over year. This $2.8 million or 5.2% growth was driven primarily by the wind power segment. Wind power segment revenues
for the fourth quarter were up $5.0 million, owing equally to the commissioning of Phase II of our Thames River project in Ontario as
of mid-December 2010 and organic growth at existing sites, particularly in France, which enjoyed more favourable weather conditions
than in the same period of 2010.

The good showing in our wind power segment and, to a lesser extent, the addition of the wind power station more than offset the
$1.4 million revenue shortfall resulting from the closure of the Dolbeau thermal power station and the $2.1 million decline in
hydroelectric segment revenues, which was primarily attributable to the prolonged shutdowns at three power stations and less
favourable water flow conditions than in the corresponding quarter of 2010. Year over year, Boralex was buoyed by a higher average
selling price for the fourth quarter, mostly at the natural gas thermal power stations, which had a $0.9 million favourable effect on
consolidated revenues and EBITDA.

In total, Boralex’s continuing operations generated 494,574 MWh of electricity in the fourth quarter of fiscal 2011 compared with
496,071 MWHh for the same period of 2010. Excluding the commissioning of Phase II of the Thames River site and Boralex’s first solar
power station in France, and the impact of the closure of the Dolbeau power station, the rest of continuing operations maintained
their pace of production, with higher output at wind power sites offsetting lower hydroelectric volume.

EBITDA

Consolidated EBITDA from continuing operations for the fourth quarter of 2011 amounted to $30.3 million, up $2.2 million or 7.8%
from the same period of 2010. EBITDA margin as a percentage of revenues from energy sales for the fourth quarter of 2011 rose to
53.6% from 52.3% year over year. Generally, the good showing in the wind power segmented offset the downturn in the hydroelectric
segment. The main profitability drivers in continuing operations for fourth quarter of 2011 are as follows:

. The $2.5 million contribution from the addition of new wind and solar power facilities commissioned since the end of 2010;
e  The $1.4 million impact of the rise in average selling price stemming primarily from the natural gas power stations;

e A $0.6 million favourable volume effect of higher production at existing wind power sites; and

. The $0.5 million favourable effect of the closure of the Dolbeau thermal power station.

These factors more than offset the combined increase of $1.2 million in raw material and maintenance costs, and a series of items of
varying significance, due in large part to the different operating segments, which had a total unfavourable impact of $1.7 million.

Amortization and Reversal of Impairment Loss on Property, Plant and Equipment

Amortization expense for the fourth quarter of 2011 amounted to $14.6 million compared with $13.2 million in the same period of
fiscal 2010, owing to investments in the wind and solar power segments. Conversely, the increase in amortization expense for the
quarter was offset by the adjustment in the useful life of a turbine component. As previously discussed, in the fourth quarter of 2011,
Boralex recognized a $5.0 million pre-tax reversal of the impairment loss in respect of property, plant and equipment at the Dolbeau
power station, thereby partially reversing the $6.5 million impairment charge recorded in the third quarter.
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Financing Costs, Foreign Exchange Loss and Net Loss on Financial Instruments

Financing costs totalled $12.6 million for the fourth quarter of fiscal 2011 compared with $11.0 million for the same period of
fiscal 2010. This increase resulted mainly from the financing of Thames River and, to a lesser extent to higher interest on the
convertible debentures issued in 2010 to acquire the Fund.

Boralex reported a $2.4 million foreign exchange loss compared with $0.8 million for the corresponding quarter of the previous year,
representing a $1.6 million unfavourable change as previously discussed. Furthermore, the Corporation posted a $0.5 million net loss
on financial instruments for the fourth quarter of 2011, compared with a $0.4 million net loss on financial instruments for fiscal 2010.

Net Earnings (Loss) Attributable to Shareholders of Boralex

In the fourth quarter of fiscal 2011, Boralex recorded net earnings attributable to shareholders of Boralex of $5.3 million before the
share in loss of the Joint Venture and income tax recovery, compared with a $21.4 million loss in 2010 before the same items.

Excluding discontinued operations and other specific items for the two comparative periods, Boralex ended the fourth quarter of
fiscal 2011 with net earnings attributable to shareholders of nil compared with adjusted net earnings of $3.4 million or $0.09 per share
(basic and diluted) for the same period of fiscal 2010.
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Cash Flows

Years ended December 31

(in thousands of Canadian dollars) 2 O ] ] 2 01 O
Net cash flows related to operating activities 66,131 14,148
Net cash flows related to investing activities (87,418) (241,075)
Net cash flows related to financing activities (21,659) 255,350
Cash from discontinued operations, including proceeds on disposal 94,770 30,679
Translation adjustment on cash and cash equivalents 229 (4,273)
NET INCREASE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS 52,053 54,829

Operating Activities

For fiscal 2011, Boralex reported $54.2 million or $1.44 per share in cash flows from continuing operations compared with
$14.8 million or $0.39 per share for fiscal 2010. Excluding non-cash items from net earnings for the two comparative fiscal years,
consisting of amortization expense, impairment of property, plant and equipment and goodwill and the gain on deemed disposal of
the investment in the Fund, the increase in cash flows from operations resulted primarily from growth in adjusted EBITDA stemming
from the full-year contribution of the Fund’s power stations and the commissioning of new wind and solar power facilities, as well as
the non-recurring nature of costs to acquire the Fund in 2010, the whole less the distributions received from the Fund in 2010. This
series of contributions readily offset the rise in payments of financing costs.

The change in non-cash items related to operating activities generated additional cash inflows of $11.9 million ($0.6 million used in
2010), owing in large part to the $20.8 million disposal of ABI shares in the first quarter of 2011. In addition, aggregate trade and other
receivables and inventories were down $15.6 million owing primarily to the collection of VAT receivable as at December 31, 2010 on
wind turbine purchase contracts for the wind farms built in 2010, as well as the December 2011 sale of the U.S. wood-residue power
stations. However, the aforementioned increases in current assets were offset by a $25.3 million decline in trade and other payables
stemming primarily from payments in the first quarter of 2011 to the suppliers who built the French wind farms in 2010.

Accordingly, continuing operations generated net cash flows totalling $66.1 million in fiscal 2011 compared with $14.1 million the
previous year.

Investing Activities

During fiscal 2011, investing activities resulted in cash outflows of $87.4 million, net of the following cash inflows:

e A $42million inflow representing receipt of a portion of the proceeds on disposal of the Merlin-Buxton wind power
development project in Ontario; and

¢ Anamount of $0.4 million consisting primarily of insurance proceeds received.

The main investments for fiscal 2011 were as follows:

e A $52.9 million amount invested in the Joint Venture created in 2011 to build the first two Seigneurie de Beaupré wind farms. In
2011, the Joint Venture finished installing a large number of the turbine foundations and roads to be built;

A total of $34.4 million for additions to property, plant and equipment, about 75% of which was used to complete wind power
projects in France, to commission phase II at Thames River, Ontario in January 2011, and to build and commission the
Corporation’s first solar power station in France. The remainder of the investments was mainly used to add or modernize
various pieces of equipment at the Senneterre and Kingsey Falls thermal power stations and the Ocean Falls hydroelectric
power station;

e On anet basis, a total of $2.4 million in restricted cash was used;

A total net amount of $1.6 million allocated to Boralex’s development projects, including $0.7 million in connection with the first
two wind farms at Seigneurie de Beaupré invested in the first quarter of 2011, prior to the creation of the Joint Venture, with
remainder allocated primarily to develop the third Seigneurie de Beaupré wind farm; and

$0.7 million representing the contingent consideration for development rights of Phase II of Thames River in Canada.
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Financing Activities

During fiscal 2011, financing activities required total net cash outflows of $21.7 million. The Corporation made total repayments of
$45.2 million on its non-current debt and bank loans and overdraft. Conversely, Boralex increased its non-current debt by an
additional $39.7 million, of which $17.9 million (€12.8 million) was drawn down under the €15.6 million financing facility arranged in
2010 in connection with its solar power project in France, $10.8 million (€8.0 million) in drawdowns under the VAT tranche of the
master financing agreement for the wind power projects in France and $11.0 million in respect of the Ocean Falls hydroelectric
power station.

Prior to the inception of the Joint Venture, Boralex had entered into interest rate swap transactions independently in connection with
the first two Seigneurie de Beaupré wind farms. Following the interest rate swap transactions entered into by the Joint Venture in
November 2011, Boralex made an early settlement of the former swaps for a consideration of $15.7 million and redesignated the
balance as a hedge of anticipated debt in respect of other wind power projects in progress.

Lastly, during fiscal 2011, Boralex repurchased 59,400 Class A shares for a $0.4 million consideration under its normal course
issuer bid.

Discontinued Operations

The December 20, 2011 sale of the U.S. wood-residue power stations generated a cash inflow of $87.1 million net of transaction fees
(US$84.5 million). During fiscal 2011, discontinued operations generated cash flows totalling $7.7 million excluding the sale proceeds
from the power stations, compared with $30.7 million in fiscal 2010, owing primarily to a decline in their results.

Net Increase in Cash and Cash Equivalents

Accordingly, total cash movements for the year ended December 31, 2011 resulted in a $52.1 million increase in the balance of cash
and cash equivalents. Cash and cash equivalents amounted to $144.7 million as at December 31, 2011, compared with $92.7 million as
at December 31, 2010.

TO SUM UP,

in 2011, Boralex successfully maintained an excellent cash position, in addition to injecting several million dollars to expand its
operating base and pursue its development projects, mainly in the wind power segment. Excluding the Corporation’s cash flow
financing capacity resulting from its acquisition of the Fund and expansion in the wind power segment, this success was driven
by sound capital management, including the realization and timely redeployment of assets of lesser strategic importance to
accelerate growth in its preferred markets.
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Financial Position

Changes in key statement of financial position items between December 31, 2011 and 2010 primarily reflect:

e  The sale of the U.S. wood-residue power stations;
e The creation of the Joint Venture; and

e Energetic pursuit of the Corporation’s investment and expansion strategy.

Assets

Boralex’s total assets declined $68.6 million or 5.5% during fiscal 2011 to $1,176.9 million as at December 31, 2011 from $1,245.5 million
as at December 31, 2010. This change resulted primarily from a $95.8 million decline in the value of property, plant and equipment
resulting mainly from the sale of the U.S. wood-residue power stations and the fact that amortization expense for the year exceeded
the value of additions to property, plant and equipment. The aggregate of Other intangible assets and Other non-current assets was
down $27.3 million principally as result of the sale of the U.S. wood-residue power stations and the disposal of the non-strategic wind
power project in Ontario. The decline in these non-current assets was partially offset however by the $45.2 million interest in the Joint
Venture.

Current assets rose $16.7 million or 8.2% to $221.4 million as at December 31, 2011 from $204.7 million a year earlier. The $52.1 million
increase in cash and cash equivalents more than offset the sale of ABI shares, which the Corporation disposed of in the first quarter of
2011, as well as the aforementioned decline in trade and other receivables and inventories.

Working Capital

As at December 31, 2011, the Corporation’s working capital amounted to $120.0 million with a ratio of 2.18:1 compared with
$107.5 million and a ratio of 2.13:1 as at December 31, 2010. This increase resulted in large part from the previously discussed increase
in current assets.

Total Debt and Equity

As at December 31, 2011, the Corporation’s total debt, consisting of non-current debt and the current portion of debt, bank loans and
overdraft, and the liability component of convertible debentures, amounted to $729.5 million compared with $734.6 million as at
December 31, 2010. Non-current debt (including the current portion of debt) notably decreased $7.5 million as a result of repayments
during the year, net of drawdowns under European credit facilities to finance the wind power projects in France. We also note that
the euro’s weakening against the Canadian dollar from December 31, 2010 to December 31, 2011 resulted in a decline of roughly
$2.0 million in Boralex’s non-current debt in Europe. In this regard, note that 40% of Boralex’s non-current debt as at December 31,
2011 and 2010 were in Europe.

Net debt, as defined under Non-GAAP measures, amounted to $369.8 million as at December 31, 2011 compared with $414.3 million as
at December 31, 2010. Between December 31, 2010 and 2011, total equity fell $38.8 million to $328.9 million from $367.7 million. The
decline resulted primarily from the adverse change in Other comprehensive loss due mainly to the change in fair value of hedging
financial instruments and partially offset by net earnings for the year ended December 31, 2011.

As a result, the net debt ratio, as defined under Non-GAAP measures, improved slightly to 39.8% as at December 31, 2011 from 40.9%
as at December 31, 2010.

Information about the Corporation’s Equity Instruments

As at December 31, 2011, Boralex’s capital stock consisted of 37,726,427 Class A shares issued and outstanding (37,765,139 as at
December 31, 2010) and the number of stock options outstanding was 1,804,845, of which 850,380 were exercisable. In 2011,
59,400 shares were repurchased by the Corporation and 20,688 shares were issued in connection with the conversion of
2,586 debentures. As at December 31, 2011, Boralex had 2,448,658 issued and outstanding convertible debentures (2,451,244 as at
December 31, 2010).

From January 1, 2012 to March 9, 2012, no new shares were issued on exercise of stock options and 392 new shares were issued in
connection with a debenture conversion.
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Normal Course Issuer Bid

On November 4, 2011, Boralex announced its intention to carry out a normal course issuer bid (the “Bid”). Under this Bid, open for a
twelve-month period from November 8, 2011 to November 7, 2012, Boralex may buy back up to 250,000 Class A shares, or
approximately 0.66% of the 37,725,787 Boralex Class A shares issued and outstanding as at October 31, 2011. All buybacks will be
carried out via the Toronto Stock Exchange, and the repurchased shares will be cancelled. As at March 9, 2012, Boralex had not
repurchased any Class A shares under the Bid. A copy of the notice of intention to carry out the Bid may be obtained, free of charge,
from the Corporation.

Boralex believes that share repurchases under the Bid will, for example, provide an opportunity to offset the dilutive effects arising
from the issuance of Class A shares under the stock option plan. In light of the Corporation’s view that the price of the shares covered
by the notice of intention does not always reflect their true value, and that repurchases are an excellent way of enhancing shareholder
value.

Related Party Transactions

Before acquisition of the Fund on September 15, 2010, the Corporation, through one of its wholly owned subsidiaries, was linked to
the Fund under long-term management and administration contracts. For the year ended December 31, 2010, these management and
administration agreements generated $4.4 million in revenues while the share in loss of the Fund amounted to $3.1 million. Boralex
received Fund distributions totalling $4.5 million during the same period in 2010.

Until February 28, 2011, one of Boralex’s power stations in France supplied steam to a French division of Cascades, which has
significant influence over Boralex, as it holds 35% of the Corporation’s capital stock. During fiscal 2011, revenues from this division of
Cascades amounted to $1.8 million ($10.2 million in 2010). On March 1, 2011, this division of Cascades was sold to a third party
unrelated to Boralex and to which the Corporation’s power station continues to supply steam.

The Corporation also entered into a management agreement with an entity controlled by Bernard Lemaire, one of Boralex’s directors
and officers, and his family. For fiscal 2011, revenues from this agreement amounted to $0.6 million ($0.5 million in 2010).

The Kingsey Falls thermal natural gas power station has a steam sales contract with Cascades. For fiscal 2011, revenues from this
agreement amounted to $18.6 million ($4.3 million in 2010).

In June 2011, in connection with the Seigneurie de Beaupré wind power project, the Corporation entered into a partnership agreement
with a subsidiary of Gaz Métro L.P. and created the joint venture of which each party owns 50%. During the year ended December 31,
2011, the Corporation’s share in the loss of the Joint Venture amounted to $0.2 million. In addition, $0.8 million in salaries was
charged back to the Joint Venture in connection with construction work at the site.
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Outlook and Development Objective

Boralex now has a capacity of 850 MW, of which 472 MW is in operation with nearly 400 MW under development. The Corporation’s
goal is to aggregate a capacity of 1,250 MW in operation and under development by the end of 2015.

Equipped with the proceeds of recent assets sales in the U.S. and drawing on its European financial partner, Cube, Boralex is
energetically pursuing its acquisition search in Canada and Europe, primarily targeting renewable energy assets already in operation
or projects in advanced development stages, provided they are covered by long-term power contract to yield the Corporation steady
and predictable cash flows. Management believes that the current weakness in the world economy may prompt some energy asset
developers or operators to auction off a portion of their assets to finance other operations. Boralex intends to focus on just such
opportunities.

While maintaining a continuous technological watch with a focus on the North American market and certain European countries,

Boralex is targeting the following market and geographical segments:

e  The wind power segment, primarily in Québec, Ontario and France;

e  The hydroelectric segment Québec and British Columbia; and

e  The solar power segment in Ontario and France.

To support its growth projects and maintain current and future operational endeavours, Boralex will continue to strengthen its

business model by:

e  Maintaining comprehensive in-house expertise in developing and operating renewal energy production assets, supported by
leading-edge management tools; and

e  Assuring sound capital management and retaining sufficient financial flexibility to seize potential growth opportunities and
ensure uninterrupted access to capital markets.

TO SUM UP,

Boralex intends to further build its reputation as a developer and operator of green and renewable energy, known for above-
average growth in operations and earnings in its industry. To meet its growth goals, Boralex will remain a solid and innovative
growth company, driven by clear objectives and a long-term vision for its sources of production, its target markets and its
approach to project development.

42 | BORALEX - 2011 Annual Report



Financial Instruments

Foreign Exchange Risk

In the normal course of business, the Corporation is not significantly exposed to currency fluctuations because its foreign operations
are self-sustaining and since it generally keeps liquid assets in the country in which they are generated to continue developing these
subsidiaries in their country of origin. The Corporation is exposed, however, to a foreign exchange risk related to certain transactions
entered into in foreign currencies.

Given that the Corporation is not significantly exposed to foreign exchange risk in its regular operating activities, its foreign exchange
risk management focuses rather on protecting returns on its development projects. Where firm commitments are made in connection
with a project requiring future cash outlays in a foreign currency, the Corporation enters into hedging transactions to mitigate the risk
of fluctuations in said currency.

Price Risk

To stabilize its natural gas supply costs, the Corporation entered into a commodity swap contract to cover 90% of the Kingsey Falls
power station’s natural gas needs from November 1, 2011 through November 30, 2012. This agreement covers the commodity price of
the natural gas molecule and its delivery. As at December 31, 2011, the unfavourable fair value of this contract amounted to
$5.6 million.

To partially stabilize the selling price of steam produced by the Kingsey Falls power station, the Corporation entered into a
hedging contract to fix the selling price index on 50% of the steam sold to its client. This contract is effective for two years, from
December 1, 2010 to November 30, 2012. As at December 31, 2011, the unfavourable fair value of this contract amounted to
$1.2 million.

These contracts qualify for hedge accounting.

Interest Rate Risk

As at December 31, 2011, approximately 36% of non-current debt issued bears interest at variable rates. A sharp increase in interest
rates in the future could affect the liquid assets available for the Corporation’s development projects. However, since the Corporation
uses interest rate swaps, its exposure to interest rate fluctuations is reduced to only 4% of total debt. As at December 31, 2011, the
nominal balance of these swaps stood at $293.7 million (€127.9 million and $125.0 million) while their unfavourable fair value was
$37.3 million (€10.8 million and $23.0 million).

The Corporation does not plan to sell these instruments, since they were entered into to reduce the Corporation’s risk related to
interest rate fluctuations. Therefore, the fact that fair value is unfavourable only indicates that forward interest rates have fallen and
has no bearing on the effectiveness of the instrument as part of the Corporation’s risk management strategy.

All of these contracts qualify for hedge accounting.
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Commitments and contingencies

(in_millions of C$) Current portion 1 to 5 years Over 5 years Total
Non-current debt 26.7 211.9 277.5 516.1
Purchase, supply and maintenance contracts 20.2 16.3 22.0 58.5
Operating leases on property 1.8 79 259 35.6
Joint Venture 54.6 211.6 29.8 296.0
TOTAL 103.3 447.7 355.2 906.2

Energy Sales Contracts

(a)

In the United States, under a long-term contract expiring in 2027, the Corporation is committed to selling 100% of the power
output of its Middle Falls hydroelectric power station.

For the Hudson Falls and South Glens Falls hydroelectric power stations in the U.S., the Corporation is committed to sell the
electricity it generates under long-term contracts expiring in 2034 and 2035. These contracts provide for contract payment rates
for most of the electricity it generates. The price structure is as follows:

Hudson Falls South Glens Falls

USS$/MWh USS$/MWh

2012-2017 85.45-80.58 87.04-86.65
2018-2024 48.27 86.65
2025 48.27 121.79 or market®
2026 and thereafter 56.28 or market® 121.79 or market®

M The client has the option of replacing the contract price with the market price until the contract terminates in 2025 for the South Glens Falls facility and in 2026 for the Hudson Falls
facility.

For the Canadian power stations, the Corporation is committed to selling 100% of its power output (subject to certain minimum

criteria) under long-term contracts maturing between 2015 and 2030. These contracts provide for annual indexation based on the

Consumer Price Index (“CPI”). However, under long-term contracts for the power stations in Québec, the indexation rate should

not be lower than 3% or higher than 6%.

For the wind power stations and the solar power facility in France, the Corporation is committed to selling 100% of its power
output (subject to certain minimum criteria) under long-term contracts maturing between 2017 and 2031. The contracts provide
for annual indexation to indices relating to hourly wage costs and industry activity levels.

The steam production from the Kingsey Falls power station (Québec) is sold to Cascades under a contract expiring in 2012. Steam
production from Blendecques (France) is sold under a long-term contract expiring in 2022.

In 2008, the Corporation entered into a power sales contract with Hydro-Québec for a capacity of 69 MW for the third Seigneurie
de Beaupré wind farm. The Corporation is cooperating with a subsidiary of Gaz Métro LP for this project and each partner owns
a 50% interest. The contract has a 20-year term, commencing from commissioning of the wind farm. The contract provides for
annual CPI indexing,.

On May 24, 2011, the Corporation signed two power sales contracts with Hydro-Québec for a total output of 50 MW for the two
community wind farm projects developed jointly with the Québec RCMs of Témiscouata and La Cote-de-Beaupré. These power
sales contracts have 20-year terms, which will begin when the wind farms are commissioned.
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Purchase, Supply and Maintenance Contracts

(8)

(h)

With respect to the wind power projects in France and in Canada, the Corporation signed maintenance contracts, including
several turnkey agreements with suppliers such as Enercon GE and Qcells. The initial contract period is five to 15 years, with
expenditures totalling $41.9 million, of which approximately $3.7 million is payable in 2012.

The Corporation has signed new equipment purchase agreements with respect to the wind power projects in Québec, Ontario
and France. The total cost of the net commitments is $2.0 million (€0.4 million, US$0.5 million and $1.0 million). Expenditures
will largely be made during fiscal 2012.

The Corporation is committed to buy approximately 90% of the natural gas needs of its Kingsey Falls power station under a
supply agreement signed in 1995 and expiring in 2012. Under the supply agreement, the price of the natural gas delivered in
2012 will equal market price, plus a 3% premium. In July 2010, the Corporation entered into a commodity swap contract to cover
90% of the Kingsey Falls power station’s natural gas needs from November 1, 2011 through November 30, 2012. This agreement
covers the commodity price of natural gas molecule for 13 months and its delivery for 12 months. Total disbursements under this
agreement amount to approximately $14.7 million, including the gas and its delivery to Kingsey Falls.

Operating Leases on Property

()

(m)

To operate the Middle Falls power station in the United States, the Corporation leases the land on which the Niagara Mohawk
Power Corporation (“NMPC”) power station is located under a lease expiring in 2027. In 2011, the rent amounted to $0.4 million
(US$0.4 million) ($0.4 million and US$0.4 million in 2010) and will be indexed at 3% per year until 2013. From 2014 onwards, the
rent will vary at the rate of 30% of the power station’s gross revenue.

For the Thames River Project, the Corporation leases land on which wind generators are installed under 27 lease agreements
with 20-year terms, renewable once only at the Corporation’s option for the same lease terms. The total lease amount under all
these agreements is estimated at approximately $0.6 million.

The land on which the wind power stations and the solar power facility are located in France is leased under emphyteutic leases
with lease terms ranging from 30 to 99 years. Payments under these leases are due annually and are indexed each year, based on
the Consumption Price Index and the Construction Cost Index published by the National Institute of Statistics and Economic
Studies (“NISES”) and represent an annual commitment of $0.5 million (€0.4 million).

With respect to some of its hydroelectric power stations in Canada, the Corporation is party to various lease agreements for the
sites of the facilities and the hydroelectric power rights necessary for the operation of the facilities. Under the terms of these
agreements, expiring from 2015 to 2020, the Corporation pays rent based on the level of power generation.

The Corporation leases from NMPC the land on which its U.S. Hudson Falls and South Glens Falls hydroelectric facilities are
located. The lease agreements terminate at the end of the power sales contracts with NMPC. Rent expense is recognized for non-
contingent lease payments on a straight-line basis based on the average rental payment over the lease terms.

Total minimum future lease payments for the South Glens Falls power station in New York State do not include contingent
rental expense for years 26 through 40 of the lease agreement because of uncertainty surrounding the amounts. Rental expense in
those years is based on a percentage of gross revenues. In addition, the leases provide NMPC a right of first refusal to acquire the
hydroelectric facilities at fair market value at the end of the lease term. The leases also require the Corporation to convey title to
the hydroelectric facilities if abandoned during the lease term and require NMPC to acquire, and the Corporation to sell, the
hydroelectric facilities at the end of the lease term at the lower of fair market value or US$10.0 million (Hudson Falls power
station) and US$5.0 million (South Glens Falls power station).

Total minimum future payments under these leases, excluding contingent rent for South Glens Falls, as of December 31, 2011 are
as follows:

(in millions of C$)

Current portion 0.3
1 to 5 years 1.3
Over 5 years 9.7
Total 11.3
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Other

(n) On August 25, 2011, Boralex obtained two amended building permits for the expansion of the Avignonet-Lauragais site
comprising two turbines. These permits have been on appeal since October 12, 2011. This decision does not jeopardize the power
sales contract with EDF nor operation of the expansion. Furthermore, this situation does not place Boralex in default under any
credit agreement.

(o) Hydroelectric power stations in Québec are subject to the Dam Safety Act and its regulation, which will gradually affect some of
the Corporation’s hydroelectric facilities. Depending on the region where the power stations are located, dams will have to
comply with some criteria defined in this Act. Application of the Act should be phased in. Once the Corporation’s
recommendations are accepted by the Ministére du Développement durable, de I’Environnement et des Parcs, an action plan will be
prepared reflecting the relative urgency of the work required. The St-Lambert power station is in compliance with the Act as at
December 31, 2011 but is not affected as it is located on the St. Lawrence Seaway, which is not subject to this legislation.

During fiscal 2012, Boralex will commence work on its power station in Buckingham (Québec) to ensure it complies with the Act.
The studies carried out by management have led to the conclusion that the work, initially estimated at $14.0 million is now
estimated at $12.0 million. Furthermore, management is continuing to assess various scenarios to optimize this investment by
also undertaking an expansion of up to 10 MW of the power station’s installed capacity. The Corporation expects that
investments totalling $1.0 million will be required for the facilities at other power stations to comply with the Act.

(p) Following the motion filed on August 30, 2010 and the subsequent ruling of October 28, 2010, O’Leary Funds Management L.P.
et al. filed an amended motion with the Superior Court of Québec on January 11, 2011. This motion challenges the legality of the
business combination between Boralex and the Fund that took place on November 1, 2010 and, consequently, claims damages
and interest amounting to almost $14.0 million. The Corporation considers that this procedure has no basis in fact or in law and
will defend itself vigorously. Therefore, the Corporation has not recorded any provision in respect of this litigation. Moreover,
the Corporation filed its defence on September 12, 2011, including a counterclaim of nearly $1.0 million.

Joint Venture

(@) In June 2011, in connection with the Seigneurie de Beaupré wind power 2 and 3 project, the Corporation entered into a
partnership agreement with a subsidiary of Gaz Métro L.P. and created the joint venture Seigneurie de Beaupré Wind Farms 2
and 3, General Partnership (the “Joint Venture”), of which each party owns 50%. Under the agreement, all expenditures are made
jointly and all earnings, costs, expenses, liabilities, obligations and risks resulting from the Joint Venture are shared jointly but
not severally. The Corporation’s interest in the Joint Venture is accounted for using the equity method. The Joint Venture’s year-
end date is December 31.

Sales Contracts

In 2008, the Joint Venture entered into power sales contracts with Hydro-Québec for a capacity of 272 MW for the Seigneurie de
Beaupré wind farms 2 and 3. These contracts have 20-year terms, which begin when the wind farms are commissioned. A
number of these contracts provide for annual indexation based on the Consumer Price Index (“CPI”).

Service Agreement

Under the terms of a service contract entered into in 2008, the Corporation undertook to operate the wind farms of the Joint
Venture. The Corporation will be in charge of operating, maintaining and administering the sites. The contract has a 21-year term,
which begins one year prior to the commissioning date. The amounts payable under this agreement are limited to operating and
maintenance expenses and include fixed and variable management fees. Fixed management fees are indexed annually based on
the CPL

46 | BORALEX - 2011 Annual Report



Construction Contracts

In June 2011, the Joint Venture entered into a contract to build and install wind turbines on private land of the Séminaire de
Québec. Expenditures will be made based on percentage-of-completion. In the event of cancellation of the current agreement by
the Joint Venture, the Joint Venture must, in addition to the costs of work already carried out, reimburse the contractor for any
loss of profit on work not carried out. As at December 31, 2011, the Corporation’s share in the net commitments of the Joint
Venture was $234.0 million, consisting of €85.0 million and $122.0 million.

In August 2011, the Joint Venture entered into a contract for the construction of the roads, the crane pads and the electrical
network of the wind farm project. Expenditures will be made based on percentage-of-completion. As at December 31, 2011, the
Corporation’s share in the net commitments of the Joint Venture was $15.0 million. Also, the Joint Venture entered into a contract
for the construction of the wind farm project’s transformer station. Expenditures will be made using the percentage-of-
completion method. As at December 31, 2011, the Corporation’s share in the net commitments of the Joint Venture was
$3.0 million.

In December 2011, the Joint Venture entered into an agreement for the construction of the wind farm project’s
telecommunications network. Expenditures will be made using the percentage-of-completion method. As at December 31, 2011,
the Corporation’s share in the net commitments of the Joint Venture was $0.1 million.

Purchasing Contract

In November 2011, the Joint Venture entered into a contract to purchase transformers for the construction of the wind farm
project’s transformer station. As at December 31, 2011, the Corporation’s share in the net commitments of the Joint Venture was
$2.0 million.

Maintenance Contract

In August 2011, the Joint Venture entered into a 15-year wind turbine maintenance agreement that will be effective as of project
commissioning slated for December 2013. The contract includes a cancellation option at the Joint Venture’s discretion after seven
years. Expenditures under the contract will be made one year after the commissioning date and depend, in particular, on the
power output of the wind turbines. As at December 31, 2011, the Corporation’s share in the net commitments of the Joint Venture
was $24.4 million for the next seven years.

Land Lease Contracts

In June 2011, the Joint Venture entered into a land lease contract maturing in 2033, renewable automatically each year at the
lessee’s option. The land on which wind turbines will be installed is leased for an insignificant annual amount until
commissioning slated for December 2013, and thereafter for an annual amount of approximately $1.5 million, indexed annually
at a rate of 1.5%. As at December 31, 2011, the Corporation’s share in the net commitments of the Joint Venture was $17.5 million.

Letters of Credit

As at December 31, 2011, the Corporation’s share of the letters of credit issued by the Joint Venture amounted to $12.0 million.

Financing

On November 8, 2011, the Corporation finalized financing for construction work on the first two wind farms. This work will
entail a total investment of over $750 million. The amount of the financing, secured by the project’s assets without recourse
against the partners, consists of a $560 million two-year construction loan, which will convert into a term loan repayable over an
18-year amortization period once commercial operations commence in December 2013. A $260 million tranche of the financing is
covered by a guarantee pledged in favour of the lenders by the Federal Republic of Germany through its export credit agency,
Euler-Hermes. With this financing and the equity injected on or before the financing closing date, the first phase of the wind
farms is entirely funded.

In addition to the $560 million in long-term financing, current loans, including bridge financing and letter of credit facilities,
totalling $165 million, have been contracted for purposes of financing certain costs incurred during construction that are
repayable by Hydro-Québec and issuing various letters of credit, increasing the total amount of financing to $725 million.

After the financing closing date, the Joint Venture entered into interest rate swap transactions to set the financing rate for a
significant portion of the project over the expected term of the underlying financing. The transactions have a total nominal
amount of $505.3 million with rates ranging from 3.18% to 3.22%.
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Risk Factors and Uncertainties

Risk Factors

Seasonal Factors

By the nature of its business, the Corporation’s earnings are sensitive to weather variations from period to period. Variations in
winter weather affect the demand for electrical heating requirements. Variations in summer weather affect the demand for electrical
cooling requirements. These variations in demand translate into spot market price volatility, which affects a portion of the
Corporation’s revenues in the Northeastern United States.

Hydrology

The amount of electricity generated by the Corporation’s hydroelectric assets is dependent on available water flow. Accordingly,
revenues and cash flows may be affected by low and high water flow in the watersheds. There can be no assurance that the long-term
historical water flow will remain unchanged or that no material hydrologic event will impact the hydraulic conditions that exist
within a particular watershed. Annual deviations from the long term average could be significant.

Wind and Sunlight

Wind and sunlight are naturally variable. Therefore, the quantity of power production from a wind or solar power station will also be
variable. A reduced or increased amount of wind or sunlight at a power station over an extended period may cause a variation in the
station’s output and the Corporation’s revenues and profitability.

Raw Material Supply

The operation of wood-residue or natural gas thermal power stations requires fuel in the form of wood residue or natural gas. If there
is an interruption in the supply or a change in the price of wood residue or natural gas for the Corporation’s power stations, their
ability to generate power or produce it in a profitable manner will be adversely affected. The Corporation mitigates this risk by
establishing partnerships with suppliers and seeking alternatives to virgin residue as fuel, as well as by adopting storage strategies
that will help avoid purchasing during periods when raw materials are scarce and prices therefore are high.

Power Station Performance and Equipment Failure

The ability of the power stations to generate the maximum amount of power is a key determinant of the Corporation’s profitability. If
the power stations require longer downtime than expected for maintenance and repairs, or if power production is suspended for
other reasons, it could adversely affect the Corporation’s profitability.

Development, Construction and Design

The Corporation participates in the construction and development of new power stations. Delays and cost overruns may occur in
completing the construction of projects. Even when complete, a power station may not operate as planned, or design and
manufacturing flaws may occur, which could conceivably not be covered by warranty.

The new power stations have no operating history and may employ recently developed, technologically complex equipment.
Moreover, power sales agreements entered into with a counterparty early in the development phase of a project may enable the
counterparty to terminate the agreement or retain security posted as liquidated damages, if a project fails to achieve commercial
operation or certain operating levels by specified dates or if the Corporation fails to make specified payments. As a result, a new
power station may be unable to fund principal and interest payments under its financing obligations. A default under such a
financing obligation could result in the Corporation losing its interest in a power station.
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Dam Safety

Hydroelectric power stations in Québec are subject to the Dam Safety Act and its regulation, which will gradually affect some of the
Corporation’s hydroelectric facilities. Depending on the region where the power stations are located, dams will have to comply with
some criteria defined in this Act. Application of this Act should be phased in. Generally speaking, once the Corporation’s
recommendations are accepted by the Ministere du Développement durable, de I’Environnement et des Parcs, an action plan will be
prepared reflecting the relative urgency of the work required. The consequence of a dam failure at any of the Corporation’s
hydroelectric power stations could result in a loss of production capacity, and repairing such failures could require the Corporation to
incur significant expenditures of capital and other resources. Such failures could expose the Corporation to significant liability for
damages. There can be no assurance that the Corporation’s dam safety program will be able to detect potential dam failures prior to
occurrence or eliminate all adverse consequences in the event of failure. Other safety regulations could change from time to time,
potentially impacting the Corporation’s costs and operations. Upgrading all dams to enable them to withstand all events could
require the Corporation to incur significant expenditures of capital and other resources. In conclusion, a dam failure could have a
material adverse effect on the Corporation’s business, operating results, financial condition and prospects.

Power Sales Agreements

Obtaining new power sales agreements is a key component for the sustainability of profits. In several instances, the Corporation
obtains new power sales agreements by submitting offers in response to requests for proposals issued by large clients. There is no
assurance that the Corporation will be selected as power supplier following requests for proposals in the future or that existing power
sales agreements will be renewed, or will be renewed upon equivalent terms and conditions on the expiry.

Key Employees
Holders of securities of the Corporation must rely upon the experience and expertise of several key employees of the Corporation.
The Corporation’s continued success is dependent upon its ability to attract and retain experienced Management.

Natural Disasters and Force Majeure Events

The Corporation’s power stations and operations are exposed to damage and/or destruction resulting from environmental disasters
(for example, floods, high winds, fires and earthquakes), equipment failure and the like. The occurrence of a significant event which
disrupts the production capacity of the Corporation’s asset or prevents it from selling its power for an extended period, such as an
event that precludes existing clients from purchasing electricity, could have a material adverse impact on the Corporation. The
Corporation’s generation assets could be exposed to effects of severe weather conditions, natural disasters and potentially
catastrophic events such as a major accident or incident at the Corporation’s generation assets or a generating plant owned by a third
party to which the transmission assets are connected. In certain cases, there is the potential that some events may not excuse the
Corporation from performing its obligations pursuant to agreements with third parties. In addition, many of the Corporation’s
generation assets are located in remote areas, which makes access for repair of damage difficult.

Insurance Limits

While the Corporation believes that its insurance coverage addresses all material insurable risks, provides adequate coverage that is
similar to what would be maintained by a prudent owner/operator of similar facilities, and is subject to deductibles, limits and
exclusions which are customary or reasonable given the cost of procuring insurance and current operating conditions, there can be no
assurance that such insurance will continue to be offered on an economically affordable basis, nor that such insurance will cover all
events which could give rise to a loss or claim involving the assets or operations of the Corporation.

Energy Prices

In the Northeastern United States, a portion of the Corporation’s power production is sold on the spot market and is accordingly
subject to fluctuations in electricity prices. Electricity prices vary depending on supply, demand and certain external factors. As a
result, prices may fall too low for the power stations to yield an operating profit. From time to time, the Corporation may implement
hedging strategies to mitigate some of these risks.
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Non-Performance by Counterparties

The Corporation sells the majority of its power to a limited number of clients. The Corporation is exposed to credit-related losses in
the event of the non-performance by counterparties to power purchase agreements and financial instruments. Credit risks arise from
the potential for a counterparty to default on its contractual obligations and are limited to those contracts where the Corporation
would incur a loss in replacing the defaulted transaction. The Corporation minimizes credit risk with counterparties to financial
instruments and physical electricity and gas trades through the selection, monitoring and diversification of counterparties, use of
standard trading contracts, collateral and other credit risk mitigation techniques.

Further, the Corporation’s power sales agreements are almost exclusively with clients having longstanding credit histories or
investment grade ratings. Where a client does not have a public credit rating, the Corporation assesses the credit risk and may require
financial guarantees.

Industry Risk and Competition

The Corporation currently operates in the power segment in Canada, the United States and France. These areas of operation are
affected by competition ranging from large utilities to small independent power producers. The Corporation may compete with other
companies with significantly greater financial and other resources than itself for power generation contracts as well as for the
recruitment of qualified personnel. There is no assurance that the Corporation will be able to effectively compete with its competitors
in the long term.

Debts

Since the Corporation’s projects require significant capital, it uses a project-based financing approach to maximize its leverage and
generally the debt term according to contract term. The cash flows from several of the power stations are subordinated to senior debt
on each project. There is a risk that a loan may go into default if the Corporation does not fulfil its commitments and obligations,
which may result in the lender realizing on its security and, indirectly, causing the Corporation to lose its ownership or possession of
such power station.

Interest Rate and Refinancing Risk

Interest rate fluctuations may affect the profitability of the Corporation, given its project-based financing approach. The Cor